LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ N°269
CENTRO - CEP 17250-029
BARIRI/SP
https://www.lavbariri.org.br/

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

ORGAO CONCESSOR: .+ 4o v evsiineennns. PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

TIPO DE CONCESSAD: o2 v ivvininvivvnuen TERMO DE COLABORACAO 18/2023 - RECURSO ESTADUAL

OBJETO DO CONVENIO: Protecdo Social Especial de Média Complexidade - Servigo de acompanhamento social a adolescentes durante o

cumprimento da medida socioeducativa de Liberdade Assistida e/ou de Prestacdo de Servigos a Comunidade em meio aberto, para até 20 (vinte)
usuarios.

EXERCICIO: . oo vvveeeeneeieiaeaannns JAN/2025

ENTIDADE BENEFICIARIA: .. ......oovvunn.. LAV LAR AMOR E VIDA

o T T—— 01.064.135/0001-83

ENDERECO/ CEPL. oo« v aniinseminag Ses RUA SANTA CRUZ, N2 269 - CENTRO - CEP: 17250-029
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: ......... DANIELI MUNHOZ
(o — 368.699.438-00

GESTORDAENTIDADE: .................. DANIELI MUNHOZ

DEMONSTRATIVO QUANTIDADE GERAL
PREVISAO (PT) EXECUCAO
20 8

DEMOSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS

FINALIDADE DA DESPESA ESPECIFICACAO EMPREGO/ITEM VALOR (RS)
RS -
DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECIFICO DAS DESPESAS
FINALIDADE DA DESPESA PREVISAO PLANO DE TRABALHO VALOR DA DESPESA (RS) SALDO (RS$)
RECURSOS HUMANQS RS - RS
CUSTEIO RS - RS
TOTAL INVESTIMENTOS RS 5
VALOR DO REPASSE RS .
SALDO ANTERIOR RS
REEMBOLSO RECURSQS PROPRIOS RS
CORRECAO MONETARIA RS
SALDO FINAL RS

SOLICITA REPROGRAMACAO DO SALDO FINAL? ( ) SIM (X ) NAO



JUSTIFICATIVA:

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicacdo
dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado e documentos anexos que demonstram as despesas.

BARIRI/SP, 19 DE FEVEREIRO DE 2025
LAV LAR AMOR E Assinado de forma digital por LAV

Pl . VIDA:010641350001 |15 moes: 35000183
h("’l ‘e A ) "WU-W/ 83 Dados: 2025.02.20 10:10:10-03'00°
GABRIELA PRADO DANIELI MUNHOZ
COORDENADOR PRESIDENTE

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua Santa Cruz, 269
Centro - Bariri-SP
DEMONSTRATIVO DESPESAS REF: JANEIRO/2025
PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI
}QATESTAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE A PRESTACAQ DE CONTAS ENCONTRA-SE NA PERFEITA ORDEM.

() PRESTACAO DE CONTAS DE FORMA PARCIAL, CONFORME RELATORIO ANEXO.

( ) PRESTACAQ DE CONTAS IRREGULAR, CONFORME RELATORIO ANEXO.

352.%0). S2x - o (A .

GESTOR DO CONVENIO!

COMISSAO DE ACO NHAMENTO
MGG 5 g R -FD %
56522 3538- O “ :

_—_




18/62/2025, 15:02

Banco do Brasil

- O visuztiza, Pix
g (G3341814504028361
Consuitas - Extrato de conta corrente 18/02/2025 15:02:31
Cliente - Conta atual
Agéncia 198-8
Conta corrente 24658-1 LAV - LAR AMOR VIDA
Periodo do "
axtrates Més atual
Langamentos
D Ag. ori Lote  Histd D lor R
balancete movimento g. origem ote istorico ocumento Valor RS Saldo
29/01/2025 0000 00000 000 3aido Anterior 000C
Saldo 0,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 28/02/2025
I0OF * 0,00
Data de Debito de |IOF 05/03/2025

Transacdo efetuada com sucesso por: JL565374 DANIEL! MUNHOZ

https:f.'autoatendimemo.bb.c.om.br.‘apf-apj-autoatendimento:’index.htm!7v=3‘3.4#!temp:ate.’~2Fconsuitas-2F009-2.bb"/aBFh=sim&avalie=sim

in



LAV - Lar. Amor e Vida By

| CNPJ 01064.1350001-83 i:, 5T 1 3 1 Prefetura de Bann-SP

' Declarada de Utiidade Publicz Municioal “ v Rua Francisco Munhoz Cegarra 123
Lea 1 275996 ern 157031356 e, e BARIRI (14) 3662 - 9200 i
Registrada no CNAS - sob n°23 em 21/02/2008 pa-

£

RELATORIO CIRCUNSTANCIADO DE ATIVIDADES
MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS EM ME!IO ABERTO - MSE

Més de referéncia: JANEIRO/2025

1- IDENTIFICACAQ

Nome da Executora: LAV - Lar, Amor e Vida

CNPJ n° 01.064.135/0001-83

Endereco: Rua Francisco Munhoz Cegaira n® $01 - Jd. Maria Luiza
Municipio: Bariri/SP

Protecao Social: ( ) Basica (X) Especial Média ( ) Especial Alta

Servigo/ Beneficio Executado: Servigo de Protecdo Social a
Adolescentes em Cumprimento de Medida Socioeducativa de Liberdade
Assistida (LA) e de Prestagdo de Servigos a Comunidade (PSC).
Servigo/ Beneficio financiado pelo () Municipio (X) Estado ( X ) Federal
Nome do responsavel iegai: Danieii Munhoz

Nome do coordenador do servigo: Gabriela Prado Rodrigues

Nome dos Técnicos de Referéncia do servigo e equipamento ao qual
esta ligado:

Supervisor/assistente social: Gizele Maria Gaudiosi

Psicéloga: Maria Eugenia Brocco Sant'Ana

Usuarios cadastrados no CadUnico: 06 familias
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LAV -lar Amor e Vida

. CNPJ. 01.054.135:0001-83 i’- (%R 2 " L Prefeitura de Barri-SP
' Declarada de Utiidade Publica Municipal ‘lj‘_-_ ;’ BARI RI Rua Francisco Munhoz Cegarra #1258
La n® 275556 i 157031556 = “ (14) 3662 - 9200

Registrada no CNAS - sob n°23 em 21/02/2008 -

RELATORIO QUANTITATIVO

DESCRICAO | QUANTIDADE
ATIVIDADES COM OS USUARIOS
N° de usuarios regulares no més 08
N° de usuarios em cumprimento de LA 07
N° de usuarios em cumprimento de PSC 01
N° de inclusdes de LA 01
N° de inclusdes de PSC 00
N° de desligamentos LA 00
N° de desligamentos PSC 01
N° de atendimento inicial 01
N° de acompanhamentos (presencial/remoto) 19
N° de acbes coletivas 03
N° de agOes externas 00
N° de oficinas 00
N° de visitas domiciliares 04
N° de visitas institucionais 00
N° de Beneficio Eventual 00
N° de encaminhamentos 00
N° de faltas aos atendimentos 03
N° de contrarreferéncia 00
ATIVIDADES EQUIPE DE TRABALHO
N° de reunides de equipe 01
N° de reuniGes intersetoriais 00
N° de reuniGes externas 01
N° de capacitacdes 00
3

Rua Sete de Setembro n® 867 - Centro - Bariri/SP - msebariri@agmail.com




LAV - Lar, Amor e Vida

& CNPJ 01.084.135/0001-83 i‘- 0‘ T : Prefeitura de Bann-SP

f;i\f??:gd;ﬁlﬂ;l:ﬂ?g%;l;gzﬂﬁa Mumicipal | !',-_ . J’ BAR'R] Rua Francisco Munhaz Cegarra. n°128
© 2769/96 em 19/ o ) 14) 3662 - 8200

Registrada no CNAS - sob n°23 em 21/02/2008 g L

Neste més, houve oito socioeducandos
> LIBERDADE ASSISTIDA:

GAF
KRAC
VGS
MFS
PCVCS
KVIF
AVS
KAPP

P L o R QO RO ok

> PRESTAGCAO DE SERVICOS A COMUNIDADE:
Nao houve

> INCLUSOES EM LA:
1.KAPP

> INCLUSOES EM PSC:
Nao houve

> DESLIGAMENTOS DE LA:
N&ao houve

> DESLIGAMENTOS DE PSC:
1.AVS

ATIVIDADES DESENVOLVIDAS COM OS USUARIOS

N
'

> ATENDIMENTOS INICIAIS INDIVIDUALIZADOS

Acolhida: ftrata-se de fator primordial para um acompanhamento
qualificado, pois consiste do primeiro contato do adolescente e sua familia
com o servico, onde €& realizada a Interpretacio de Medida
Socioeducativa. O contato inicial do técnico com o adolescente e sua
familia proporciona um ambiente favoravel ao dialogo, que propicie a
identificagdo de vulnerabilidades, necessidades e interesses, contribuindo
para o estabelecimento de vinculos de confianga e para a construgao
conjunta do PIA - Plano Individual de Atendimento.

e No dia 21/01 foi realizado atendimento de um adoiescente KAPP e

sua genitora para acolhida e interpretagdo da MSE.

Rua Sete de Setembro n° 867 - Centro - Bariri/SP - msebariri@amail

ey e



LAV - Lar, Amar e Vida

CNPJ: 01.084.135/0001-83

Declarada de Utilidade Publica Municipal

Led n® 2759/96 e 18/03/1556

Registrada no CNAS - sob n°23 em 21/02/2008

Prefettura de Bariri-SP
Rua Francisco Munhoz Cegarra 7128
(14) 3662 - 9200

> ACOMPANHAMENTOS PRESENCIAIS E/OU REMOTOS

O acompanhamento individual aos socioeducandos é parte fundamental do

trabalho social a ser realizado pelo técnico de referéncia do servico. Como

responsavel pelo acompanhamento do PIA, este técnico torna-se referéncia

para esse adolescente e sua familia, ao ouvir suas demandas e interesses e

ao realizar interlocugdo com o judiciario, demais servicos do SUAS, bem

como outras instituicoes que compéem a rede de atendimento socioeducativo.

Em 07/01/2025:

Acompanhamento remoto com genitora de um adolescente (VGS);
Acompanhamento remoto com a progenitora de um adolescente
(KRAC);

Em 08/01/2025:

Articulacdo com o Centro de Promocgdo Social referente a dois
adolescentes (KVIF e MFS);

Articulagdo com o férum referente ao caso de um adolescente (KAPP);
Acompanhamento presencial de um adolescente (VGS);

Em 15/01/2025:

Elaboragdo e envio de relatorio de acompanhamento referente a um
adolescente (VGS) ao Poder Judiciario;

Em 17/01/2025:

Acompanhamento remoto de um adolescente (MFS);

Em 20/01/2025:

Articulagdo com a Escola Idalina referente a um adolescente (MFS);

Acompanhamento remoto com tia de um adolescente (MFS);
Acompanhamento remoto com a genitora de um adolescente (AVS);

Em 21/01/2025:

Articulagdo com o Centro de Referéncia Especializado de Assisténcia
Social (CREAS) referente a um adolescente (HAB);

Em 22/01/2025:

Elaboragao e envio de relatério de interpretacao de medida referente a

um adolescente (VGS) ao Poder Judiciario, CREAS e Conselho Tutelar;

Rua Sete de Setembro n° 867 - Centro - Bariri/SP - msebariri@amail.con




LAV - Lar. Amor e Vida
CNPJ. 01.054.135/0001-83

Declarada de Utikdade Publica Municipal

Led n® 2758/96 ern 15/03/1996

Registrada no CNAS - sob n°23 em 21/02/2008

iﬁ § :
49 BARIRI

{14) 3862 8200

Prefeitura de Banin-SP
Rua Francisco Munhoz Cegana r®128

- FElaboragdo e envio de relatério de encerramento referente a um

adolescente (KRAC) ao Poder Judiciario;
- Em 23/01/2025:

- Acompanhamento remoto com a genitora de uma adolescente (KVIF);

- Acompanhamento remoto com a tia de um adolescente (MFS);
- Em 28/01/2025:

- Acompanhamento presencial com um adolescente (VGS);

- Acompanhamento presencial com um adolescente (KAPP);
- Em 29/01/2025:

- Acompanhamento presencial com a genitora de um adolescente
(KAPP);

AGOES COLETIVAS COM OS ADOLESCENTES
Houve duas acoes coletivas

Dia 07/01/2025, | Obijetivos: Justificativa: Resultados Resultados
as 18h00 na sala | >Fortalecimento >Um esperados: alcancados:
da MSE. de vinculos; socioeducando >0bservar a| >0s
>Desenvolvime sugeriu a | maneira como | adolescentes que
ACAO nto de raciocinio | atividade. os adolescentes | nao sabiam jogar
COLETIVA - | légico, planejam suas | se
Jogo Banco | estratégia e acoes, se ha ou | desenvolveram
Imobiliario. tempo de nao bem durante o
Participacao do | espera para os planejamento jogo;
oficineiro resultados. futuro e analise | >Notou-se 0
Wandeco. de contextos; perfil de quem é
>Maneira como | mais controlado
eles com gastos
Participacéo: administram o | financeiros e
trés (3) dinheiro; quem ndo;
socioeducandos >Maneira com | >0 jogador que
(GAF, MFS e que eles lidam | estava ganhando
PCVCS) com ganhos e | se entediou apos
perdas. um tempo e quis
encerrar a
atividade.
Dia 21/01/2025, | Objetivos: ificativa: Resultados Resultados
as 18h00 na sala | >Fortalecimento >Interagdo entre | esperados: alcancados:
da MSE. de vinculos; 0s
socioeducandos,
6

Rua Sete de Setembro n° 867 - Centro - Bariri/SP - msebariri@amail.com




LAV - Lar, Amor e Vida
CNPJ 01034 1350001-83

Declarada de Utikdade Pubhica Municipal

Lei r1® 2758/96 ern 18/03/1986

i‘ Yol i Prefettura de Bann-SP

;"-', :’ BARIR‘ Rua Francisco Munhoz Cegara 1?1253
i »
p et

(14) 3662 - 9200

Registrada no CNAS - sob n°23 em 21/02/2008

ACAO
COLETIVA -
Confeccgao de
cestas com
jornais -
participacao do
oficineiro
Wandeco

Participacgao:
cinco (5)
socioeducandos
(KRASC e KAPP,
KRAC, GAF,
PCVCS)

>Desenvolvime
nto de
habilidades
manuais;
>Reflexdes
sobre questdes
do cotidiano.

equipe técnica e | >Confecgdo de | >Contratempo

oficineiro; cestas
>Utilizar o | jornal;

com com um

socioeducando;

artesanato como | >Desenvolvime >Reflexdes sobre

mediador de | nto de | as nossas agdes
conversas e | habilidades e consequéncias;
reflexdes manuais; >Confeccao de
pertinentes; >Momentos de | canudos com
descontragdo e | jornal para
fortalecimento montagem da

de vinculos. cesta.
>0 oficineiro
relatou suas

experiéncias de
vida com o abuso
de alcool e suas
consequéncias,

além da sua
mudanga de
comportamento.

Os lanches ofertados aos socioeducandos foram adquiridos com repasse do poder publico.

AGOES EXTERNAS

N&o houve

As atividades coletivas de acompanhamento, poderao ser desenvolvidas de formas

pontuais ou especificas, destinadas exclusivamente a grupos de adolescentes em

cumprimento de Medidas Socioeducativas. Essas agbes sdo planejadas com

flexibilidade, aproveitando os interesses manifestados espontaneamente por eles

durante o acompanhamento. Oportunizar o acesso a informacdo com relagao as

demandas individuais e coletivas tipicas da adolescéncia, como informacées sobre

sexualidade,

relacionamentos afetivos, entre outros.

preparacao para o trabalho, consumo de drogas, violéncia,

AGOES COLETIVAS COM OS RESPONSAVEIS

Dia 30/01/2025,
as 08h00, na
cozinha do FUSS.

Objetivos:

>Promover
momentos de

Justificativa: Resultados
>Cuidar de | esperados:
quem cuida; > Promover

Resultados
alcancados:

>Troca de experiéncias:

]

3

Rua Sete de Setembro n° 867 - Centro - Bariri/SP - msebariri@amail
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LAY -Lar Amor e Vida

CNPJ 01034 135000183 b0 > ' Prefetura de Barir-SP
E;ﬁ%?ﬁﬂf?g%&%a Municipa) ":]:'.'-1 4 _"' BAR'RI il;?;g;cizr%gﬂmhnz Ceygarra n128
Regestrada no CHAS - sob n°23 em 21/02/2008 ) -
trocas de | >Fortalecimento | espago para >Fortalecimento de
ACAO experiéncias, dos vinculos. que as vinculos.
COLETIVA com o | suporte responsaveis Z .Momz_at;'a.;t% g [ ge
tema “oficina de | emocional, tragam suas =paniildatie ampra ge
culinaria® & I &nci alimentos e possibilidade
naliE b Ehedes @ EXPErencias | 4e levar marmitas para a
conjunto com a ampliagdo de com os familia também
técnica de | repertério alimentos e experimentar o que elas
referéncia do | alimentar. com o produziram.
CREAS. cozinhar. >Houve a participacéo da
primeira-dama nas
Partici 30: atIVIdades.‘ N
SRS >0 prefeito municipal
duas (2)

P compareceu ao local,
responsaveis, escutou as demandas
sendo uma das responsaveis e
referéncia do degustou o produto final
CREAS (que da oficina.
trouxe uma

convidada) e outra
da MSE.

Os alimentos foram custeados com recurso do CREAS e recursos proprios da LAV

As atividades coletivas com os responsaveis tem como objetivo buscar o

fortalecimento destes, trabalhando questdes trazidas pelo grupo e construindo rede

de apoio. Além disso, € um momento de reflexdes e compartilhamento de

estratégias para lidar com situagdes conflituosas. Outro ponto importante é que

esses responsaveis também se sintam acolhidos e vistos no processo

socioeducativo.

OFICINAS

Nao houve

Rua Sete de Setembro n° 867 - Centro - Bariri/SP - i




LAV - Lar, Amor e Vida

CNPJ 01.064.135/0001-83

Declarada de Utikdade Publica Muricipal

L& n® 2758/36 emn 19/03/1956

Registrada no CNAS - sob n®23 em 21/02/2008

":ﬁ’ BARIRI

Prefeitura de Bariri-SP
Rua Francisco Munhoz Cegarra 128
(14) 3662 - 9200

VISITAS DOMICILIARES
Houve guatro visitas
Data Socioedu | Objetivos: ificativa: Resultados:
14/01/2025 | cando >Comunica a | >Auséncia de | >Primeiro atendimento
A necessidade de | telefones de contato | agendado com o
KAPP cumprimento da [no processo e | adolescente e genitora;
MSE. e-mail recebido. >Contatos de telefones
adquiridos.
Data Socioedu | Objetivos: Justificativa: Resultados:
>Acompanhamento | >Programacdo de | >Somente a
14/01/2025 | cando do adolescente e |visitas domiciliares | progenitora na
KRAC familia. frequentes. residéncia;
>Atualizacao sobre
informacgdes da
genitora, adolescente e
seu irmao que
encontra-se em
internagao na
Fundacao Casa.
Data Socioedu | Objetivos: Justificativa: Resultados:
>Acompanhamento | >Programagao de | >Somente o
14/01/2025 | cando do adolescente e | visitas domiciliares | adolescente
PCVCS familia. frequentes. encontrava-se na
residéncia;
>Reflexdes sobre
alguns de seus
comportamentos e
verificar o interesse em
realizar  oficina de
barbearia.
Data Socioedu | Objetivos: Justificativa: Resultados:
24/01/2025 | cando >Acompanhamento | >0 adolescente >Prog<=_:n|tora nao quer
I do adolescente e | demonstrou estar | assumir novamente a
REHP familia. vivenciando responsabilidade sobre
Visita situagoes o neto;

realizada em
conjunto com
a técnica de
referéncia do
CREAS.

adoecedoras e de

risco.

>Possibilidade de
insercao do
adolescente no Centro
de Promogao Social;

No dia 14/01/2025 houve tentativa de visita domiciliar em um socioeducando (AVS), porém sem

éxito devido a auséncia de pessoas nas residéncias.

Rua Sete de Setembro n° 867 - Centro - Bariri/SP - msehariri@ar

il L I
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Prefeitura de Barin-SP

i‘_ 4 ):-j BARIRE Rua Francisca Munhoz Cegarra 17123

{14) 3662 - 9200

CNPJ 01.054.135/0001-83

Declarada de Utilidade Pablica KMunicipal

Lei n® 2755/56 ern 15/03/1996

Registrada no CNAS - sob n"23 em 21/02/2008

LAV - Lar. Amor e Vida i wilbay .
Iy

VISITAS INSTITUCIONAIS

N3o houve

BENEFICIO EVENTUAL - via CREAS

N&o houve

ENCAMINHAMENTOS
N&o houve

FALTAS AOS ATENDIMENTOS

Houve duas faltas

CONTRARREFERENCIA

Nao houve

Rua Sete de Setembro n° 867 - Centro - Bariri/SP - msebariri @gmail.com




LAY - Lar, Amor e Vida

whay
CNPJ 01054 135:0001-83 i’w y ¢ Prefetura de Bani-SP
Declarada de Utiidade Pubhca Municipal Y 3 Rua Francisco Munhoz Cegarra n?128
Lei n® 2759/90 ern 19703/1996 R BARIRI {14) 3662 - 9200 ’ ’
Registrada no CNAS - sob P23 em 21/02/2008 e '

ACAO COLETIVA COM 08 SOCIOEDUCANDOS

aneiro de 202 5 ds 18hoo

Dia 07 de
7 igaBanco Imobilidrio

11

Rua Sete de Setembro n°® 867 - Centro - Bariri/SP - msebarir



LAV - Lar, Amor e Vida

ey
CNPJ 01084.135/0001-83 b : ’ 1 ! Prefeitura de Barin-SP
Declarada de Utiidade Publica Municipal eru 3 ﬁ R Rua Francisco Munhoz Cegana r*128
Lei 1° 2759/96 e 18/03/1996 L B IRI (14) 3662 - 9200 %

Registrada no CNAS - sob n"23 em 21/02/2008

AQiQCQLﬂNA COM 08 SOCIOEDUCANDOS

Dia 24 de janeiro de 2025 as 18hoo
Confecgio de cestas com Jiornal

12

Rua Sete de Setembro n° 867 - Centro - Bariri/SP - msebarri@ama



LAY - Lar Amor e Vida

CNPJ: 01.034.135/0001-83

Declarada de Utilidade Pablica Municipal

Led n® 275836 ern 18/03/1956

Regisirada o CNAS - sob n°23 em 21/02/2008

ACAQ COLETIVA COM 05 RESPONSAVETS
Dia 30 de  janeiro de 202 15 as 08hoo

@ﬁcina de culindria

Prefeitura de Banini-SP
Rua Francisco Munhoz Cegarra r#128
{14) 3662 - 200

o i s

gt .

13

Rua Sete de Setembro n° 867 - Centro - Bariri/SP - msebari



LAV -Lar Amor e Vida

CNPJ 01 034.1350001-83

Declarada de Utiidade Publica Municipal

Lei n® 275896 ern 19/03/1956

Registrada no CNAS - sob n°23 em 21/02/2008

Prefettura de Barin-SP
Rua Francisco Munhoz Cegarra #1258
{14) 3662 - 9200

14

Rua Sete de Setembro n° 867 - Centro - Bariri/SP - meebarir @gmail.com




LAV - Lar. Amor e Vida w .
CNPJ 01034 135/0001-83 i‘ ol Prefeitura de Barin-SP
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Registrada no CNAS - sob n°23 em 21/02/2008 e
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LAV - Lar. Amor e Vida

ey
CNPJ_ 01034.135/0001-83 i'- ugly
- ' Prefetura de Bann-SP
Declarada de Utikdade Pubbca Mumcioal ol ] B Fy o Munhoz Cegarra. 1128
Lei ri® 2769/96 em 16031566 R BARIRI ﬁl&?wgﬁiﬁdmmz SR
Registrada no CNAS - sob n"23 em 21/02/2008 T

3- ATIVIDADES DESENVOLVIDAS COM A EQUIPE DE TRABALHO

REUNIOES DE EQUIPE

06/01/2025

Reunido da equipe LAV (MSE, SAICA, SCFV e FA) para alinhamento
e planejamento de agoes.

REUNIOES INTERSETORIAIS

Nao houve

REUNIOES EXTERNAS

15/01/2025

Reunido on-line com a psicologa do COMEC (Centro de Orientacdo
ao Adolescente de Campinas), Servico de Medidas Socioeducativas
em Meio Aberto, a fim de trocar experiéncias e entender o
funcionamento do servigo, tendo em vista ser executado por OSC.

4- PARTICIPACOES DAS EQUIPES EM ATIVIDADES EXTERNAS

CAPACITAGOES

Nao houve

5- RESULTADOS ALCANCADOS

Em janeiro continuou-se o acompanhamento dos adolescentes e

familiares atraves de atendimentos, visitas domiciliares e acoes coletivas.

Além disso, foram realizadas visitas domiciliares e acdo coletiva com as

responsaveis dos adolescentes em parceria com o CREAS.
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oA ™ C‘NF'J 01.084.135/0001-83 i'- L3 1 Prefeitura de Bann-SP

ik sl Declarada de Utibdade Publicz Municioal f]‘."- s | BAR' Rl Rusa Francisco Munhoz Cegarra 12123
N L& n® 2758/96 em 18/03/1966 e {14) 3662 - 8200

Registrada no CNAS - sob n°23 em 21/02/2008

6- FACILIDADES, DIFICULDADES E ESTRATEGIAS DE SUPERACAO

FACILIDADES

A manutengdo das acdes coletivas dos adolescentes com a
participacdo de um oficineiro que representa uma figura masculina, além
de fazer parte do mesmo territério dos adolescentes e ser uma pessoa
respeitada por eles contribui na execucédo das atividades. Qutra facilidade
€ a manutencdo também das agdes coletivas com as responsaveis em

conjunto com a técnica de referéncia do CREAS.

DIFICULDADES

As dificuldades apresentadas permanecem as mesmas relatadas
anteriormente. Contudo, a questdo educacional fica mais evidente esse
més, tanto na questdo do abandono escolar de grande parte dos
adolescentes e familiares, como a auséncia de manejo e acolhimento dos
profissionais da educagao com este publico. Ha relatos de adolescentes
que verbalizam a insatisfagdo de profissionais ao inseri-ios na instituicdo
de ensino ou remaneja-los para outra escola. Outro ponto trazido por uma
socioeducanda é a dificuldade financeira da familia em adquirir uniformes

e a escola dificultar sua presenca por tal fato.

7. DESCRICAO DOS RECURSOS HUMANOS E CARGA HORARIA
PARA EXECUCAO DO SERVICO

Nome Cargo/Funga Formacao Carga horaria
o profissional semanal
Gizele Maria Gaudiosi Supervisor Assistente Social
10h
Maria Eugénia Brocco Psicologa Psicologa
Sant’ana
20h
Maria Cristina Guerra Assistente Servigo Social
Salina Social 10h
17
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LAV - Lar. Amor e Vida
{ g f CNPJ: 01.084.135/0001-83 i l'l‘. *N Lk Prefeitura de Bann-SP
b o] 7* Declarada de Utiidade Pubiica Murucipal g | BARIRI Rua Francisco Munhoz Cegarra 123
he
-3

Bariri/SP, 13 de fevereiro de 2025
Hrg -
Maria Eugenia Brocco Sant’' Ana ot i
PS‘CQEOQa Mara Cnstina Guera Salna CRESS 2:‘. - 9* Regifio/SP
CRP 06/152781 Assistente Socia

CRESS 5590C

18

Rua Sete de Setembro n° 867 - Centro - Bariri/SP - msebariri@amail com




1AV — LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Publica Municipal

Lei n® 2759/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS ~sob n? 23 em 21/02/2008

Oficio n° 016/2025 ADM

Bariri/SP, 20 de fevereiro de 2025

A
Comissao de Monitoramento e Avaliagao

Assunto: Prestacdo de Contas Termo de Colaboragéao 18/2023 — Janeiro/2025

A Organizacao da Sociedade Civil, LAV — Lar, Amor e Vida de
Bariri, vem mui respeitosamente através de seu presidente Danieli
Munhoz, justificar a utilizagdo do recurso referente ao Termo de
Colaboracao 18/2023.

As despesas de custeio: servigos de agua esgoto e energia elétrica,
materiais para manutengao de bens moveis e imoveis, telefone, servicos
técnicos e profissionais e locagao de imoéveis, referentes ao més de
Janeiro/2025 foram pagas com o recurso federal, recurso este destinado
para recursos humanos, assim como previsto no plano de trabalho
aprovado por esta respeitada comiss&o. Tal medida foi tomada visto que
o ndo pagamento das mesmas poderiam acarretar em interrupgoes nos
servicos prestados. Ressalta-se ainda que esses valores serao
devidamente devolvidos a conta quando o recurso estadual comecar a ser
depositado, que de acordo com o cronograma de desembolso acontecera
a partir do 4° més.

Certa de poder contar com sua valiosa colaboragao, renovo meus
protestos de estima e consideragdo e colocamo-nos a disposicao para
eventuais duvidas.

LAV LAR AMORE Assinado de forma digital

por LAV LAR AMOR E

VIDA:010641350 VIDA:01064135000183

Dados: 2025.02.20
00 1 83 11:34:14 -03'00'

Danieli Munhoz — Presidente
CPF: 368.699.438-00



LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ N°269
CENTRO - CEP 17250-029
BARIRI/SP
https://www.lavbariri.org.br/

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

ORGAQ CONCESSOR: ..o vueineneinenennns PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

TIPO DECONCESSAD: s v wuvcsnns wsisarsisincuinses TERMO DE COLABORACAO 18/2023 - RECURSO FEDERAL

OBJETO DO CONVENIO: Protecdo Social Especial de Média Complexidade - Servico de acompanhamento social a adolescentes durante o

cumprimento da medida socioeducativa de Liberdade Assistida e/ou de Prestacdo de Servicos a Comunidade em meio aberto, para até 20 (vinte)
usuarios.

EXERCICIO .o cin o i iR SSG P R JAN/2025
ENTIDADE BENEFICIARIA: ... 0vieeeneenn.. LAV LAR AMOR E VIDA
[, | T — 01.064.135/0001-83
ENDERECO ] CEP wmn sy pissysasvawiss RUA SANTA CRUZ, N2 269 - CENTRO - CEP: 17250-029
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: ......... DANIELI MUNHOZ
[0, 368.699.438-00
GESTOR DA ENTIDADE: 5w uvmvsis s DANIELI MUNHOZ
DEMONSTRATIVO QUANTIDADE GERAL
PREVISAO (PT) EXECUCAO
20 8
DEMOSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS
FINALIDADE DA DESPESA ESPECIFICACAO EMPREGO/ITEM VALOR (R$)
HOLERITE REF 01/2025 GIZELE
RECUR NOS 1.028,9
SALARIO CURSQS HUMANO NARIA EAUBIDSE RS 028,91
HOLERITE REF 01/2025 MARIA
R ANO R 1.647,94
SRS RECHRG0S HUMANCS EUGENIA BROCCO SANT ANA > 72
HOLERITE REF 01/2025 MARIA
MAN R 839,14
SALARIO RECURSOS HU 0s CRISTINA GUERTA SALINA S 39,1
- VR BENEFICIOS E SERVICOS DE
VALE ALIMNETACAO RECURSOS HUMANQOS SN EESARENID S RS 817,74
AGUA E ESGOTO CUSTEIO SAEMBA REF 01/2025 RS 13,55
LUz CUSTEIO CPFL REF 01/2025 RS 49,01
" COMERCIO DE MATERIAIS PARA
PARA MANUT DE BE
MATERIAL i G CUSTEIO CONSTRUCAO MARIA LUIZA LTDA | RS 171,00
MOVEIS E IMOVEIS KA
TELEFONE CUSTEIO CLARO REF. 01/2025 RS 28,34
PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS CUSTEIO WANDERLEI DE SOUZA RS 210,00
PROFISSIONAIS
LOCACAO DE IMOVEIS CUSTEIO IMOBILIARIA LIDER RS 500,00
IRRF RECURSOS HUMANOS IRRF REF. 01/2025 RS 42,58
FGTS RECURSOS HUMANOS FGTS REF. 01/2025 RS 318,41
INSS RECURSOS HUMANQS INSS REF. 01/2025 RS 300,34
RS 6.066,96




DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECIFICO DAS DESPESAS
FINALIDADE DA DESPESA PREVISAO PLANO DE TRABALHO VALOR DA DESPESA (R$) SALDO (R$)
RECURSOS HUMANOS RS 4.995,06 | RS 4.995,06
CUSTEIO RS 1.071,90 | RS 1.071,90
TOTAL INVESTIMENTOS RS 6.066,96
VALOR DO REPASSE RS 7.000,00
SALDO ANTERIOR RS -
REEMBOLSO RECURSOS PROPRIOS RS .
CORRECAO MONETARIA RS :
SALDO FINAL RS 933,04
SOLICITA REPROGRAMAGAO DO SALDO FINAL? (X) SIM () NAO
JUSTIFICATIVA:

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicacao
dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado e documentos anexos que demonstram as despesas.

BARIRI/SP, 19 DE FEVEREIRO DE 2025

Assinado de forma digital por LAV

LAV LAR AMOR E LAR AMOR E
VIDA:01064135000183
Y 1}'\ /.('\, }h(’\ C’('(f/ VIDA:01064135000183 Dadu? 2025.02.20 10:49:24 -03'00'
GABRIELA PRADO DANIELI MUNHOZ
COORDENADOR PRESIDENTE

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua Santa Cruz, 269
Centro - Bariri-SP
DEMONSTRATIVO DESPESAS REF: JANEIRO/2025
PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI
( ) ATESTAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE A PRESTACAQ DE CONTAS ENCONTRA-SE NA PERFEITA ORDEM.

P& PRESTACAO DE CONTAS DE FORMA PARCIAL, CONFORME RELATORIO ANEXO.

() PRESTACAQ DE CONTAS IRREGULAR, CONFORME RELATORIO ANEXO.

3%2. 50 52¥- 0, (AL

GESTOR DO CONVENID

COMISSAO DE ACO NHA NTO
s A, &rﬁf‘s

}J-_)LC"—) -)‘-clﬂ 555 ‘r){-) : A




1&'02/20251 14:59 Banco do Brasi!

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 198-8
Conta corrente 24659-X LAV - LAR AMOR VIDA
:;:;go Ha Més atual
Langamentos
baIaDnt(':ete movli::rt\.ento Ag. origem Lote  Historica
29/01/2025 0000 00000 Q00 Salco Anterior
07/02/2025 0198 99015  87C Transferéncia recebida
07/02 07:52 PREF MUN BARIRI C-FMAS
07/02/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento
07/02/2025 0000 13105 144 Bix - Enviado
07/02 17:24 VR BENEFICIOS
07/02/2025 0060 00000 351 BB Rende Facil
Rende Facil
10/02/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamenic
10/02/2025 0000 13134 250 Folhe de Pagamernito
10/02/2025 0000 13134 250 Foiha de Pagamento
10/02/2025 0000 13105 109 Pagamento de Bolete
ANDERSON A VIEIRA 37398861885
10/02/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado
10/02 168:24 FAUSI DOS SANTOS 270960628
10/02/2025 ooco 00000 792 BB Rende Facil
Rende Facil
17/02/2025 0198 99015 870 Transferéncia recebida
17/02 17:59 LAV - LAR AMOR VIDA
17/02/2025 0198 99015 870 Transferéncia recebida
17/02 17:59 LAV - LAR AMOR VIDA
17/02/2025 0198 99015 870 Transferéncia recebida
17/32 17:58 LAV - LAR AMOR VIDA
17/02/2025 0198 98015 570 Transferéncia recebida
17/02 18:03 LAV - LAR AMOR VIDA
17102/2025 0198 99015 870 Transferéncia recebida
17/02 18:04 LAV - LAR AMOR VIDA
17/02/2025 0188 99015 870 Transferéncia recebida
17/02 18:21 LAV - LAR AMOR VIDA
17/02/2025 0198 99015 870 Trensferéncia recebida
17102 16:21 LAV - LAR AMOR VIDA
17/02/2025 0198 99015 270 Transferéncia recebida
17/02 18:21 LAV - LAR AMOR VIDA
17/02/2025 0198 99015 370 Transferéncia recebida
17/02 17:55 CASA ABRIGOD
17/02/2025 0198 99015 870 Transferéncia recebida
17102 17:65 CASAABRIGO
17/02/2025 0198 99015  &7C Transferéncia recebida

17/02 17:55 CASA ABRIGC

Documento

550.198.000.030.132

985
20.701

9.903

232

4.815

4.644
21.001

21.002

9.903

550.198.000.025.365

550.198.000.025.365

550.188.000.025.365

550.198.000.027.560

550.188.000.027.560

550.198.000.028.358

550.198.000.028.358

550.198.000.028.358

550.168.000.040.679

550.198.000.040.679

550.198.000.040 679

(G3341814504028361
18/02/2025 14:59:26

Valor R$ Salde
0,00C
42.000,00C ~

-

22.811,68D

2.680,81 D -
18507510 0.00C
2.186,61D “
2.650,56 D7
1.089.95D ~
280,000 7
2.000,00 D ~
820712¢C  000C
773.41 ¢ FO0
557.09 C %o

402,28 C Vi

29,33 CFCes

4258 C A e

31841C = l:f:t.:_

300,34 CW03

419,44 C a2

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.3.4#/template/~2F consuitas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim

1/2



18/32/2025, 14:59

Banco do Brasil

17/02/2025 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.040.679 99,47 C D il
17/02 17:55 CASAABRIGO f"l
1710212025 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.040.679 34403 C V75 e
17/02 17:55 CASA ABRIGO
17/02/2025 0198 99016 870 Transferéncia recebida 550.198.000.040.679 1.657,82 V7
17102 17:55 CASA ABRIGO ) o
3 Ly R
17/02/2025 0000 13105 37% impoestos 21.701 @9‘33 D_\f\' S
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS *
s
17/02/2025 0000 13105 144 Fix - Enviado 21.702 | 5.988,92 q P
e _
17/02 18:11 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
17102/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 2.18969C 0.00C
18/02/2025 00090 00000 9989 SALDO 0,00 C
Invest. Resgate Autom. 6.111,53C
Saldo 6.111,53C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 28/02/2025
I0F * 0,00
Data de Debito de IOF 05/03/2025
Saldo de fundos de investimento
BB RENDE FACIL 6.113,01
#%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
DBSERVAGOES:
Transacéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2F 009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 2/2



. 19/02/2025, 11:48 Banco do Brasil

O visualizar Pix agr e
f # [ - = # z
‘. l Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual
Agéncia 198-8

Conta corrente 28358-4 LAV - LAR AMOR VIDA
Periodo do

extrato Més atua!
Langamentos
bal?r:tl:ete movli:::n'enm A4. origem Lote  Histdrico
10/01/2025 3000 GOOCG 000 Saldo Anterior
07/02/2025 0198 89015 570 Transferéncia recebida
07/02 18:30 BARIRIBL MAC FNAS
07/02/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento
07/02/2025 020 131035 44 Pix - Enviado
07/0z 17:26 VR BENEFICIOS
07/02/2025 efeleld] 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta
Cobranca referente 07/02/2025
07/02/2025 0006 00000 351 BB Rende Facil
Rende Facii
10/02/2025 2158 93015 370 Transferéncia recebida
12102 10:15 CASA ABRIGO
10/02/2025 0198 88013 /0 Transteréncis recebida
10:02 15:24 CASA ABRIGO
10/02/2025 0198 99015 &7¢ transferencia recebida
1002 15:24 CASA ABRIGO
10/02/2025 0138 89015 ¢/0 Transieréncia recebida
10/02 15:24 CASAABRIGO
10/02/2025 0158 99015 370 Transferéncia recepida
10/02 15:24 CASA ABRIGO
10/02/2025 0198 99075 870 Transferéncia recebida
10,02 15:24 CASA ABRIGO
10/02/2025 0000 13105 =51 Pgto conta agua
SAE BARIRI - SAEMBA COD B
10/02/2025 J0U0 13105 352 Pagamenio conta luz
CPFL Cify PAULISTA DE FORC
10/02/2025 0000 13108 343 Paglo conta telefone
CLARD SA.
10/02/2025 0000 131058 e Pix - Enviade
210Gz 1526 WANDERLEI DE SOUZA
10/02/2025 4000 13108 085 1c0 nansiEiete.Osponiv
237 J0€% U30779723000100 LIDER - IMOBI
10/02/2025 1000 13105 44 Fix - tnviado
©0:02 15:40 COMERCIC DE MATERIA!IS PARA
10/02/2025 2000 13715 310 1ar DOC/TED Eletronico
Coeranga referente 10/02/2025
10/02/2025 uishlel 12113 Y38 Tanda iy Enviado
Ei. agrupadas - ot:.:;rrencwa 10/02/2025
10/02/2025 aooc 00007 28 oL fenae Focil

Documento

550.198.000.018.734

988

20.701

840.381.100.166.502

§.803

580.198.000.C17.400

550.198.000.040.679

550.198.000.040.679

£50.198.000.040.679

550.198.000.040.679

550.198.000.040.679

21.001

21.002

21.003

21.004

21.005

21.006

830.411.200.034.068

£30.411.203.399.617

9.903

(G332191144869525008
19/02/2025 11:48:25

Valor R$ Saldo
000C
7.000,00 C

351509D
817.74D /

10,50 D
2.655,77D 000C

10,50 C

356C 4 A
nssc  soemi
J

4901¢ , GPFL
v
U

171,00 C
_—_—

[/"\
__muc ¥ CifRe

NiAC

o
600,00 C (/{—\U; v
27,11D
98,02D
56,68 D
210,00 D l/

1.200,00 D

342,00D

1 545 DS

1.07915C 0,00C

https://autoatendimento2.bb.can br/apf-api-autoatzndimanio/indax.html?v=3.2 4#/template/~2F consultas~2F009-2 . bb%3Fh=sim&avalie=sim



19/02/2025, 11:48

17/02/2025 £q08
17/02/2025 198
17/02/2025 2198
17/02/2025 0200
17/02/2025 0G0
17/02/2025 0000
17/02/2025 0000
19/02/2025 0198
19/02/2025 G1ee
19/02/2025 5000

980735

A
13113

15713

13113

00eso

00188

00188

(0600

Invest. Resgate Autom.
Saldo

Juros *

Data de Debito de Jurcs
IOF *

Data de Debito de IOF

Saldo de fundos de investimento

BB RENDE FACIL

“ande Facil

177 Transferencia enviada

Banco do Brasii

1221821 LAV - LAR AMOR VIDA

<70 Transferéncia enviada

470 Transferéncia enviada

/22 18:21 LAV - LAR AMOR VIDA

702 18:21 LAV - LAR AMOR ViDA

' erifs Transf Recurso-E/i

sobranga referente 17/62/2025

17 Tarita Transf Recurso-E/i

vobiancea referenie 17/02/2025

120 Tariie Transf Recurso-E/]

Cobranca referente 17/02/2025

550.198.000.024.658

550.128.000.024.659

550.198.000.024.659

830.481.200.163.514

830.481.200.163.515

830.481.200.163.516

5o, 1RAF

31841D 5 FGTS

300340 TNSS

i 1,60D '
=
e

Y90 OB Rende Faci 9.903 666,13 C 0,00C
~ends Facii
74 Transteréncia recebida 550.198.000.017.400 2250 C _ -
) . Du\l 0‘\}(‘,0
150 16 40 CASA ABRIGC .TOT".?E)\
G170 wansieréncia recebids 550.198.000.017.400 0,05C
18102 11:14 CASAABRIGO
2255C
o 910,67 C
93322C
0,00
28/02/2025
0,00
05/03/2025
o 910,91

Transacao efetuada com sucesso por JI656813 GISLAINE CRISTINA SORENDING.

https://autoatendimento2.bb.com.br/ant-api-avtoatendimenio/index. himl?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2F008-2.bb % 3F h=sim&avalie=sim 2



10/02/2025, 09:24 about:blank

G331100921353C

| Consultas - Extrato de conta corrente 10/02/2025 09:2

Agéncia 198-8
Conta corrente 28358-4 LAV - LAR AMOR VIDA

Data 07/02/2025 Valor R$ 7.000,00 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 07/02 16:30 BARIRIBL MAC
FNAS, agéncia de origem 0198, documento 550.198.000.018.734, lote
99015, langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Sete mil reais)

* Este aviso de langamento n&o é valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: DANIELI MUNHOZ em 10/02/2025 09:24:16

Transacao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800

729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 7
0088

about:blank M7



'96‘ BANCODOBRASIL Relatorio Folha Pagamentos

Emitido em: 07/02/2025

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 28358-4

Nome da Folha: FOLHA MSE JANEIRO 2025
Data Pagamento: 07/02/2025 Situagdo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 28358-4
Valor Total: R$ 3.515,99 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 3

Assinaturas validas:
Danieli Munhoz 07/02/2025 17:02:39

. ; 2 1017173 R
Gislaine Cristina Sorendino 07/02/2025 17:25:56 T, [olaboracao B .}..-——Rs--""'"
OBS: (%GR PREF. MUN.
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGCAO TIPO VALOR
1 Gizele Maria Gaudiosi 129.495.548-90 198-8/22791-9 Pago Salario R$ 1.028,91
2 Maria Eugenia Brocco Sant Ana 408.775.278-06  33-7/186833-0 Pago Salario R$ 1.647,94
3 Maria Cristina Guerta Salina 417.575.238-20  198-8 / 28020-8 Pago Salario R$ 839,14

Este relatério ndo é um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissZo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB,
Relatério emitido em 07/02/2025 as 18:13:48 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 728 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-728-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-7298-0088

Pagina 1 de 1



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA

RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO

3505203-BARIRI/SP
FOTO RIRI/S

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/01/2025 A 31/01/2025

Codigo Nome do Funcionario

000000084 GIZELE MARIA GAUDIOSI

Local Depto. Setor Segao Fl
001 00001 00001 00001 1

06/02/2025 QUINTA-FEIRA

o]
@
3]
w
o
w
-
w
2
BARIRI - TERMO 22/23 < 2
g 2
Funcao: 410105-SUPERVISORA ADMINISTRATIVA 01 TRABALHADOR 2 g
=
Cadigo| Descrico Referéncia Vencimentos Descontos g é
1| SALARIO 30,00 3.465,00 @ 3
90| I.LN.S.S. 9.96 469,31 || < g
96| LRRF. 22,50 206,61 || 3 2
534| PREMIO MENSAL PERMANENCIA 2,00 92,40 E <
526 | MSE - TERMO COLAB 18/2023 30,00 1.155,00 g
<
=
0 4
o)
o
=
<
o
Q
m
w
(@]
L
74
o
o
4.712,40 575,92 || o <
Dependentes .. & et
Admiss&o: 01/10/2020 Nro.PIS/CI: 17020164518 sp;pz IR: 2 Valor Liquido 4.036,48 || 3 o
Salario Base Sal Contr INSS Base CAIC.FGTS FGTS do Més Base CalcIRRF Faixa IRRF a
4.620,00 4.712,40 4.712,40 376,99 3.863,91 22,50
0000800031 06/02/2025 QUINTA-FEIRA
B - heeher e
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 8
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO it
s 3505203-BARIRI/SP PER: 01/01/2025 A 31/01/2025 ﬁ
FOT Cadigo Nome do Funcionario Tocal Depto. Setor Segao FIl| 15
000000084 GIZELE MARIA GAUDIOSI 001 00001 00001 00001 1}f W
BARIRI - TERMO 22/23 <
o
Funcao: 410105-SUPERVISORA ADMINISTRATIVA 01 TRABALHADOR % 1§
CodigcJ Descrig&o Referéncia vencimentos Descontos g 'é
1| SALARIO 30,00 3.465,00 2 L
90| IN.S.S. 9,96 469,31 || & ‘;
96| LR.R.F. 22,50 206,61 || 3 ng
534| PREMIO MENSAL PERMANENCIA 2,00 92,40 :tl E
626 | MSE - TERMO COLAB 18/2023 30,00 1.155,00 %
<C
, i
o)
Fesmmimm %
T 15 R§c i T, Botabioracio n0 200 R bos e
Y £ . / Age \ | Pt 8
SN N— Fleaan DREF. M E @
{RGAD PREF. MUN. DE BARIRI (RGAT PREF. MUN. DE BARIRI g
i
o
o
4.712,40 575,92 || o =
Dependentes - & s
Admissdo: 01/10/2020 Nro.PIS/CI: 17020164518 SF;pg IR: 2 Valor Liquido 4.036,48 é e
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF E
4.620,00 4.712,40 4.712,40 376,99 3.863,91 22,50
00008/00031




10/02/2025, 08:22 about:blank

10/02/2025 - BANCO DO BRASIL = 08.22.19
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 28.358-4
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: GIZELE MARIA GAUDIOSI
CPF/CNPJ: 129.495.548-90
AGENCIA: 0198 CONTA: 22.791-9
DATA DO PAGAMENTO: 07/02/2025
VALOR: 1.028,91
NR. DOCUMENTO:

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informa¢des e servigos transacionais.
| SAC BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamacdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

| Cuvidoria

0800 728 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC e

e demais canais de atendimento. , 1o} 2 ) [ e
|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala r Cﬂvaii‘a}i‘agaﬂ!! J__,‘-""'--' Rs..""_‘(\‘..‘..'-

0800 729 0088

Informacdes, reclamacgdes, cancelamento de éﬂﬁm PREF- MUN' DE wm

cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

about:blank



-10/02/2025, 08:22 about:blank

10/02/2025 - BANCO DO BRASIL = 08.22.46
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 40.6789-1
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIOQ: GIZELE MARIA GAUDIOSI
CPF/CNPJ: 129.495.548-90
AGENCIA: 0198 CONTA: 22.791-9
DATA DO PAGAMENTO: 07/02/2025
VALOR: 3.007,57

NR. DOCUMENTO:

|[Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e servicos transacionais.
| SAC BB

0800 729 0722

Informacdes, reclamag¢des, cancelamentos de
produtos e servigos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndc solucionadas na agéncia, SAC - ; ;
e demais canais de atendimento. . w 1454 A hok
|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala 1, {_Lﬁﬁﬁ%}fagm ﬂn.wksﬂ'_-'
0800 729 0088

Informacdes, reclamagdes, cancelamento de ﬁﬁﬁmpﬁf'mﬂ'mwu

cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

about:blank




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00289- CENTRO

CNPJ: 01.064.135/0001-83

o)
@
2
FOTH 3505203-BARIRI/SP PER: 01/01/2025 A 31/01/2025 $
B odigo Nome do Funcionario Local Depto. Sefor Secdo Fli| %5
000000097 MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA 001 00003 00001 00001 1 %
MSE - TERMO 18/23 < 2
2 g
Funcao: 251530-PSICOLOGA SOCIAL 01 TRABALHADOR E 2
=
Coadigo| Descrig@o Referéncia Vencimentos Descontos || o US,_
@]
1| SALARIO 30,00 1.846,68 2 8
90| I.N.S.S. 9,14 341,03 || & 3
96| I.RRF. 15,00 9338 || 3 2
534 | PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 36,93 2 -
652 | BARIRI-TER COL 22/23 F A. 30,00 1.846,68 3
<
'_
x
o]
o
=
<
Q
a
m
i
O
W
(4
o
it
3.730,29 434,41 9 &
Dependentes - <
Admissao: 14/07/2022 Nro.PIS/Cl: 20211507509 sp;po IR: 0 Valor Liquido 3.295,88 g a
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF %
3.693,36 3.730,29 3.730,29 298,42 3.165,49 15,00
00028/00031 06/02/2025 QUINTA-FEIRA
T ——————— R S B e
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 %
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO 92
T 3505203-BARIRI/SP PER: 01/01/2025 A 31/01/2025 5
FUe Codigo Nome do Funcionario Cocal Depto. Setor Segdo Fl 5
000000097 MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA 001 00003 00001 00001 1 uZJ
MSE - TERMO 18/23 <
[=]
Funcao: 251530-PSICOLOGA SOCIAL 01 TRABALHADOR 2 IE
: = 8
Codigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos 5 §
1| SALARIO 30,00 1.846,68 2 i
90| LN.S.S. 9,14 341,03 || & =
96| I.RRF. 15,00 9338 || 3 3
534 | PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 36,93 ;:' 2
652 | BARIRI-TER COL 22/23 F.A. 30,00 1.846,68 j o
" i
;.Jm).l'_‘aﬂmmﬂﬁu:o L | e %
s i o
E‘E'if,’ sy bl 27 2 ;!,: 0!“'.'3‘ L e | =
q y iy :iarw\l‘- : R$‘ G Tl - = Rs_-——m =
|y Tt anrs ’5 o
(RGHD PSR BN 1 i ¢ Uil DE BAR 8
é R, BN, DE BARIRI § iU, DE BARIRI @
Eiaiais Wi im.m O
e e . w
o
o
o
3.730,29 43441 || o <
o Dependentes == e S
Admissao: 14/07/2022 Nro.PIS/CI: 20211507509 SF: 0 IR: 0 Valor Liquido 3.20588 || o
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc IRRF Faixa IRRF E‘;,E
3.693,36 3.730,29 3.730,29 298,42 3.165,49 15,00
00028/00031

06/02/2025 QUINTA-FEIRA

AR




10/02/2025, 08:21

10/02/2025 - BANCO DO BRASIL = 08.21.14
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 40.679-1
NR. DOCUMENTO: €
BENEFICIARIO: MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA
CPF/CNPJ: 408.775.278-06
AGENCIA: 0033 CONTA: 186.833-0
DATA DO PAGAMENTO: 07/02/2025
VALOR: 1.647,94

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: B.03F.A04.8F9.0BE.23D

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
| SAC BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamacdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Quvidoria

0800 728 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacdes, reclamacdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

about:blank

about:blank

4

e

URGAG BREF. MU, DE BARIRI

L fﬁ‘:‘;,;gg:iq i

17



10/02/2025, 08:30 about:blank

10/02/2025 - BANCO DO BRASIL = 08.30.06
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRCN
PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 01098 CONTA: 28.358-4
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA
CPF/CNPJ: 408.775.278-06
AGENCIA: 0033 CONTA: 186.833-0
DATA DO PAGAMENTO: 07/02/2025
VALOR: 1.647,94

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: 4.983.3DA.520.55E.397
|Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regides metropoclitanas

0800 72% 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e servigos transacionais.
| SAC BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Quvidoria

0800 729 5678

Reclamac¢des ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimentc a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclamacgées, cancelamento de
cartdc, outros produtos e servigos e Quvidoria.

T, Colabaragho no

GRGAD PREF. MUN. DE BARIRI

about:blank




FOTO

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

D571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/01/2025 A 31/01/2025

Cadigo Nome do Funcionario

Funcao: 251605-ASSISTENTE SOCIAL

000000170 MARIA CRISTINA GUERTA SALINA

Local Depto. Setor Segao Fl
001 00002 00001 00001 1

SCFV - TERMO 17/23

01 TRABALHADOR

Cadigo Nome do Funcionario

Funcao: 251605-ASSISTENTE SOCIAL

000000170 MARIA CRISTINA GUERTA SALINA

Local Depto.
001 00002 00001

SCFV - TERMO 17/23

Setor Secado Fl
oooo1 1

01 TRABALHADOR

Q
@
O
w
x
w
(==
n
w
E 2
5 |z
= 2
=
Cadigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos g E
1| SALARIO 30,00 1.827,57 2 3
90| I.N.S.S. 8,17 22395 || & 2
626 | MSE - TERMO COLAB 18/2023 30,00 913,79 3 3
= <
<
O
Z
k&
o
o
=
<
(@)
a
o
w
O
w
4
o
i
2.741,36 223,95 o <
Dependentes L : <
Admissao: 09/09/2024 Nro.PIS/CI: 20211508009 SF;po IR: 0 Valor Liquido 2.517,41 é =
Salario Base Sal.Contr INSS Base Calc FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF UDJ
2.741,36 2.741,36 2.741,36 219,30 2.176,56 0,00
00026/00031 06/02/2025 QUINTA-FEIRA
R ——————SERRERLL
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNP.J: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
TG 3505203-BARIRI/SP PER: 01/01/2025 A 31/01/2025

o
o
&)
|
o
L
[
0
w
=z
<
< e
Z 5
= o
Cadigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos g =
=
1| SALARIO 30,00 1.827,57 2 i
90| I.N.S.S. 8,17 22395 || & ®
626 | MSE - TERMO COLAB 18/2023 30,00 913,79 8 ‘é
| B
J g |
Z
o VISR 1 %
' g s t rabaenkaeio p® o0 RB LTS g
’ ~ <
ot A0 . DE [BARIRI o
AnGAg PREF. MUN. DE BARIRD GRGAQ[FREF. MUN, DE :
w
Q
w
4
o
i
2.741,36 223,95 o &
Dependentes R S
Admissao: 09/09/2024 Nro.PIS/CI: 20211508009 SF;po IR: 0 Valor Liquido 2.517,41 é =
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc IRRF Faixa IRRF g
2.741,36 2.741,36 2.741,36 219,30 2.176,56 0,00
00026/00031

06/02/2025 QUINTA-FEIRA




10/02/2025, 09:29 about:blank

10/02/2025 - BANCO DO BRASIL = 09.259.36
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 28.358-4
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: MARIA CRISTINA GUERTA SALINA
CPF/CNPJ: 417.575.238-20
AGENCIA: 016968 CONTA: 28.020-8
DATA DO PAGAMENTO: 07/02/2025
VALOR: 839,14

NR. DOCUMENTO:

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regibdes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e servigos transacionais.
| SAC BB

0800 729 0722

Informacdes, reclamacdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacdes, reclamacdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

(2GAD PREF. MUN. DE BARIRI

T, Colaboracion® L R$C

about:blank



10/02/2025, 09:30 about:blank

10/02/2025 - BANCO DO BRASIL - 09.29.57
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRCN

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 24.659-X
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: MARIA CRISTINA GUERTA SALINA
CPF/CNPJ: 417.575.238-20
AGENCIA: 0198 CONTA: 28.020-8
DATA DO PAGAMENTO: 07/02/2025
VALOR: 15678527

NR. DOCUMENTO:

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regibes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e servigos transacionais.
| SAC BB

0800 72% 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

{Atendimento a Deficientes Auditiveos ou de Fala
0800 729 0088

Informacdes, reclamagdes, cancelamentc de
cartdo, outros produtos e servigcos e Ouvidoria.

§7, Lolaboracdo no 0 R

GRGAD PREF. MUN, DE BARIRI

about:blank



07/02/2025, 18:17 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/02/2025 - AUTOATENDIMENTO - 18.17.40
0198800198 eeel

Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©0198-8 CONTA: 28.358-4

ID: EQB80000020250207200325962273844
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$817,74
TARIFA: R$0,00
DATA: 97/02/2025 - 17:26:24
COD PRODUTO: QRS1TXPIHIXZWIBXMYRBH1UZQKYFFRY9LUO
DEVEDOR: LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: 1, %%% wkxfeass_g3

PAGO PARA: Vr Beneficios

CNPJ: 2.535.864/0001-33

INSTITULICAO: 78626983 BCO VR S.A.

Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,99%,

com valor maximo de R$10,8@. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: @2878l1
AUTENTICACAD SISBB: 8.25D.7F8.46F.30A.921

Central de Atendimento BB
4084 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

88608 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria R$ t‘ i
2860 729 5678 ’ f'” 02\)',} oLi% B
Reclamacoes nao solucionadas nos canais T, CQ&&%}G‘ 3\;&0 i A | S

habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento. éﬁﬁm PREF Nﬂﬁ. OE BARIRI

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
e8e@ 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank

S



10/02/2625, 10:06 notaprintimg.aspx (1016x1406)

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |05 e

76478962
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
i 2 07/02/2025 17:34:52
Dol s, NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificacao
202502WDUD2535884000133 RPS Ne 76488571 Série 1, emitido em 07/02/2025 1XPH-RYXI

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.535.864/0001-33 Inscrigéo Municipal: 6.131.480-3
Nome/Razéo Social: VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A

Endereco AV DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04563-800
¢ Municipio. Sdo Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: LAV LAR AMOR E VIDA
CPF/CNPJ: 01.064.135/0001-83
Endereco: R STA CRUZ 269 - CENTRO - CEP: 17250-029
Municipio: Bariri UF: SP

Inscrigdo Municipal: ===

E-mail. administrativo@lavbariri.org.br

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ. == Nome/Razédo Social, ==

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Total de Crédito VR Multi - VR+VA Auxilio: RS 817,74 - (2 cartdo(bes))

T, Colaboracho nou.s R§SES
GBEAD PREF. MUN, DE BARIRI

e

Vencimento em 07/02/2025

Trib aprox. Lei n® 12.741/12: R$0,00 Federal, RS50,00 Municipal e R$0,00 pelos servigos
Fonte:IBPT/empresometro.com.br 1906AAR 25.1.A

valor da corretagem ou comissdo: zero

Numero do protocolo do pedido: 20250207006435

REALIZE ¢ PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR vocE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 817,74
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (RS) COFINS (R$) PIS/PASEF (R$)

Cadigo do Servigo

03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refeigdio, vales-alimentag3o, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)
0,00 ) 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestag&o do Servico Numero Inscrigéo da Chra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
- - 17,64% / IBPT
OUTRAS INFORMAGCOES
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.087/2005, (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 76488571 Série 1, emitido em
07/02/2025;

https://nfe.prefeitura.sp.gov.bricontribuinte/notaprintimg.aspx?ccm=61314803&nf=76478962&cod=1 XPHRYXI&imprimir=1

i
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VR BENEF. SERV. PROC. SA
Valor do Documento: 817,74

Vencimento: 07/02/2025

Beneficiario

VR BENEF. SERV. PROC. SA

Av dos Bandeirantes, 460 - Brooklin Paulista - Sao Paulo -
SP

Pagador

CNPJ | CPF: 01.064.135/0001-83

LAV LAR AMOR E VIDA

R STA CRUZ, 269 - CENTRO - BARIRI - SP

Instrughes:

Este produto é Pré-Pago e sera processado somente apds o pagamento.
Apés o dia 04/03/2025 o pedido sera cancelads

sendo necessario fazer nove pedido.

Produtos: Multi - Auxgiio VR+VA

Agéncia | Cédigo Beneficiario Vencimento

02.535.864/0001-33 1-9/16140-5 ‘ 07/02/2025

Nimero do Documento

20250207006435

Valor do Decumento

817,74

Auténticagdo Mecanica

s
i

; 4 :-': 0 d"‘?‘ﬁl i ‘;. R .‘- ;-;‘. L 4
1, Cotabaratat v $

(RGAO PREF. HUR. DE BARIRI




10/02/2025, 10:21 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 198-8
Conta corrente 28358-4 LAV - LAR AMCR VIDA

G337101017599:
10/02/2025 10:2

Data 10/02/2025 Valor R$ 10,50 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 10/02 10:15 CASA ABRIGO,
agéncia de origem 0198, documento 550.198.000.017.400, lote 00198,
langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Dez reais e cinglienta centavos)

* Este aviso de langamento néo é valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: DANIELI MUNHOZ em 10/02/2025 10:21:30

Transac3o efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

about:blank

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

11



10/02/2025, 15:26 Banco do Brasil

g G3351015087729181
Consultas - Emissdo de comprovantes 102/202>'15,26180
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/82/20825 - AUTOATENDIMENTO - 15.26.39
09198800198 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©0198-8 CONTA: 28.358-4
Convenio SAE BARIRI - SAEMBA COD B
Codigo de Barras 82650000000-3 27111872202-9
50206030128-2 ©0219724001-9
Data do pagamento 1e/82/2025
Valor em Dinheiro 27,11
Valor em Cheque 9,00
Valor Total 27,11
DOCUMENTO: 821801
AUTENTICACAO SISBB: C.C44.FCA.5CB.C32.B07 _ . -
7, Colaboracdo n®c O RS-

GRGAO PREF. MUN. DE BARIRI

GRGAG PREF. MUN, DE BARIRI

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.2. 3#/template/~2F consultas~2F868-1.bb%3Favalie=sim 1/2



10/02/2025, 15:25 Banco do Brasil

G335101508772918024
10/02/2025 15:24:58

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 28358-4

Valor 13,56

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/02/2025 14:56:46

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 10/02/2025 15:24:59

Transacgao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://a utoatendimento.bb.com.bn’apf-apj-autoatendirnentofindex.htmi?v=3.2.3#ltemplatef~2Fapf-apj-pendencias~2F%23home 1/5
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10/02/2025, 18:04 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
le/e2/2025 - AUTOATENDIMENTO - 18.04.18
91988080198 SEGUNDA VIA eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 28.358-4

Codigo de Barras 83630000088-4  98020040343-7
33383190903-6 10148750793-4

Data do pagamento 18/82/2825 o ot AL AT
Valor em Dinheiro 98,02 . x = [ 291975 oL
Valor em Cheque B:BG ?' t’:f&&';iﬁ}f&f;&ﬁ 50 A R$_’..;..—
valor Total 98,02

’ e TN
------------------------------------------------ o : E BARIRL
DOCUMENTO: 021002 G?\u.‘m pﬂEF WH-D;;{.A

AUTENTICACAO SISBB: 1.3BD.C18.64A.088.8BF

about:blank



10/02/2025, 15:25 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 28358-4

Valor 489,01

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/02/2025 14:57:16

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 10/02/2025 15:24:59

Transacao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.2 3#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F%23home 2/5



of Tarcilia Campinas - SP- CEP 13087 397
Estadual: 244.163.955.115
10 CNPJ; 33.050.196/0001-88

Nota Fiscal )
_E==j (5sA ABRIGO DE BARIRI N 40831 s
3 == R SETE DE SETEMBRO, 867 Data de Emissao 08/01/2025
% E CENTRO Eata ge Apresentagdo: 13/01/2025
1 E— ag: 01 de 01
S mmmmee 17250-000 BARIRI/SP Conta Contrato N° 310140750793
————
Leitura Proximo Més 05/02/2025
Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservado i
03 BRRBUO10-00000038 214581802 701847574 1BAB.0257 EAE8.1 DCA.FaA°3g|f¢\cf27.ZB15.E8EE
PREZADO(A) CLIENTE

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens deferminam a tarifa e tributagio de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servicos disponiveis em nosso site com rapidez e seguranga e
reserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informacdes acesse o endereco que consta no verso de sua conta,

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA : '

CASA ABRIGO DE BARIRI
DE 857 S s s NP 01,06443610001:88— e S e

R'SETE DE SETEMBRO,
CENTRO INSC.EST: ISENTO
17250-000 - BARIRI - /SP CLASSIFICAGAO: Canvencional B1 Residencial -Bifasico 220/ 127 v

ATENDIMENTO SEU CODIGO CONTA MES VENCIMEN TOTAL A PAGAR

DlSCRIMINACﬁ«O DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCO

; Valor Total Bandeiras
g e e e Wl TEATR <G Smlee g oow  Upsice me ocome T
0805 Consume Uso Sistema [KWh}TUSD JANI2S 101,000  KkWh 047871288 48,35 48,35 18,00 870 39,65 0,33 1,51 Verde
0801 Consumo- TE JAN/2S 101,000  kWh 041920793 4234 42,34 18,00 782 3472 0,28 1,32 29 Dias
Total Distribuidora 90,60 Verde
DEBITOS DE QUTROS SERVIGOS 08 Dias
0807 Contrib. Custeio IP-CIP Municipal JAN/25 7,33

t i
racin ROAZBR$LL0) T, Colahoracio n RESEOL

(N

§ 7. Lolang
%ﬁmé& PREF‘MUN-DESBFA}}M ";"t:,m DREF. MUN. DE BARIRI

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MED!QAO / DATAS DE LEITURAS

2026 uanN RN 101 37 Consumo TUSD Ne Energla Leitura Fator Consumao Taxa de Leltura
Censuma kWh 0,37438000 3 :szraeouu 08/01/2025 w12.'2024 Multipl, [Kwh] Perda(%]  Proximo Més
214581802 Ativa 42008 42805 1,00 101 05/02/2025

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

INFORMACOES SOBRE A FATURA

Junto com sua fatura segue Contrato de Ades&o.
CDE Escassez Hidrica TUSD R$ 0,52 TE R$ 0,40

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal CodDébAut-Banco Total a Pagar (Rﬂ Data de Vencimento

Conta de Energia Elétrica 310140750793 98,02 28/01/2025
N” 403393169 série C : .
Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfl.com.br
PAPELARIA DA TERESA AV CLAUDIONOR BARBIERI 706 - CENTRO
DEPOSITO SAOQ JOSE AV AMAZONAS 526 - VL SAOC JOSE
e DROGARIA SAQ JOSE RUA PARANA 248 - VILA SAO JOSE
e 836300000004 980200403437 333831909036 101407507934 Autenticago Mecanica

(RGN OEROATM Ay ==



10/02/2025, 15:40 Banco do Brasil

# i G3381015359050351
i A Consultas - Emissdo de comprovantes tmecRz 1hal:se
| EaREss

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/82/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.40.39

0198806198 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 28.358-4

ID: E00P00PPA20250210183836170833192
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$342,00
TARIFA: R$3,38
DATA: 10/02/2025 - 15:40:14

PAGO PARA: Comercio de Materiais Para Construca
CNPJ: 9.532.640/0001-17
CHAVE PIX: ©9532640000117
INSTITUICAO: 68701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0424 - CONTA: ©0©000000000000143279
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transa¢do pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor maximo de R$10,80. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ].

DOCUMENTO: 621086

AUTENTICACAO SISBB: 4.9BD.379.7F3.4F5.073

fontral e Mbendimmtc N6 F e
:‘:::u?gg;, informacoes e servicos transacionais. il. ﬁjiﬁ!‘%&‘;}i}éﬂ"«‘i’aﬁ‘.ﬁ ﬁ&mﬁ_?wn;-.u\,
sac 8 GRGHC PREF. MUN, DE BARIRI
8BGO 729 8722 e

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria “ . o o0 AA R$ e Ie @
9800 729 5678 1. Lﬂi&@&i’&\}aﬂﬂ RSN L
Reclamacoes nao solucionadas nos canais H DE Iﬁl
habituais agencia, SAC e Demais canais de Ars e . . DE BAR
atendimento. ’ Q’Rﬁm PREF ﬁﬁ

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
28008 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.2.3#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim



10/02/2025, 15:25 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 108-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 28358-4

Valor 171,00

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/02/2025 15:00:31

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 10/02/2025 15:24:59

Transacéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmli?v=3.2.3#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home 4/5



RECEBEMOS DE COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO MARIA LUIZA LTDA ME OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AD LADO

TUATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N° 000018965
SERIE 001

TDENTIFICACAQ DO EMITENTE

COMERCIO DE MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO MARIA LUIZA LTDA ME

RUA FRANCISCO MUNHOZ CEGARRA,
809 - JD MARIA LUIZA - CEP:17250-000 -

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA 1

CHAVE DE ACESSO
35250109 5326 4000 0117 5500 1000 0189 6518 0959 6540

BARIRI - SP
TEL: (14)3662-6771

1 - SAIDA

N° 000018965 fl.1 /1
SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAOD

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA 135250208030538 23/01/2025 14:26:48
INSCRIGAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/CPF
201095034115 09.532.640/0001-17

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA Da EMISSAQ
LAV LAR AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 23/01/2025

ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA  ENTRADA
RUA SANTA CRUZ, 269 CENTRO 17250-000 | 23/01/2025

MUNICIPIO FONE / FAX UF TNSCRICAO ESTADUAL HORA DA SA[DA
BARIRI (14)3662-4422 Sp 14:29:03

DUPLICATAS

. NDUPLICATA > =5 VENE! VALOR "1

001 22/02/2025 342,00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC, ICMS SUBST, VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0,00 0.00 0,00 380,35
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESF. ACESS. VALOR DO IP1 -
0,00 0,00 38.35 0,00 0,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CORIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNFI7CPF

0-REMETENTE

ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAG ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DO PR()DUTO ISERViCOS

CQDIGOBO
“PROD,/SERV. e MS: : .
1002 ASSENTO SANITARIO BEGE 3922200d_060 |5405 [Un 2000| _ 44,5300] 89,06 0,00 0,00 0,00] 0,00
1001 ASSENTO SANITARIO BRANCO T B L T T BT g = g 9,901 0.0
47618 LAMP. LED A 15W BULBO PERA PLAST. 3925100080 |5405 [UN 20,000 11,1800
23103 -~ |TUBO LIGAGAO BACIA | e 3g17408d 660 {5408 fun - 0] * 31,8200

: AJUST.ABS.CROM.C/BOLSA - L

: . o ) T. Colaboracdo A9.507
T, Colaboracio n0 0 RED
EE é‘"\;g _,'a veesnsingy SSRGS

|
L

(3GAO PREF. MUN, DE BARIRI |

DADOS ADICIONAIS

‘i
L% }n

G0 BREF. MUN, OF BARIRY

LELE .

TNFORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AQO FISCO

Yzidro ERP - Sistema de GestA£o Empresarial



COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO MARIA LUIZA LTDA ME
RUA FRANCISCO MUNHOZ CEGARRA, 889 - JD MARIA LUIZA - BARIRI/SP - (14) 3662-6771

ORCAMENTO DE VENDA 33824

VALIDADE:

23/01/25

CONDICAO: FECHAMENTO 3@ DIAS

STATUS: Aguardando Aprovacdo

EMISSAO: 23/01/25

CLIENTE..: 108876 - LAV LAR AMOR E VIDA
ENDERECO.: RUA SANTA CRUZ - 269 CNPJ.: ©1.064.135/0001-83
CIDADE...: BARIRI UF..: SP IE.au t
BAIRRO...: CENTRO CEP.: 17.250-08@ FONE.: (14) 3662-4422
VENDEDOR.: 120 - GIOVANI GABRIEL SANCHEZ
ITENS DO ORCAMENTO
Céd. Barras Produto Qtde UN | Unit. (R$) Total (R$) [Desc.(R$)|Total Item (R$)
1ee2 IASSENTO SANITARIO BEGE - ASTRA 2,000 | UN 44,53 89,06 8,98 80,08
1801 IASSENTO SANITARIO BRANCO - ASTRA 1,000 | UN 35,87 35,87 3,62 32,25
47618 LAMP. LED A 15W BULBO PERA PLAST. 20,008 | UN 11,18 223,60 22,55 201,05
23183 ITUBO LIGACAO BACIA AJUST.ABS.CR.C/SP 1,88@ | UN 31,82 31,82 3;21 28,61
JUD ASTRA/CENSI/BLUKIT
PARCELAS
Parcela Vencimento Valor
1 23/682/2025 342,00
Produtos (R$): 386,35
Servigos (R$): 0,00
Descontos (R$): 38,35
kssinatura Total do Orgamento (R$): 342,00
|_14:46:86 quinta-feira, 23 de janeiro de 2825 ---- by Domtec - Yzidro 4.8.515.7412 ---- Pagina: 1 T ]




17/01/2025 15:54

Carrinho de compras

Buscar produtos, marcas e muitc mais. . 7 AsSINE [meli+) AS SuaS COMPRAS
T Enviar para LAV ;
Rua §ama Cruz 269 Categorias Ofertas Cupons Supermercado Vender Contato L LAV-LA. . Compras Favoritos (0] %
¥ Produtos# FULL
Astra Oval Taj/las*bj8 Tampa Assento Vaso Sanitario Aimofadado Cor Bege Claro 8
Excluir Salvar Comprar agora
+50
dispo
R$ 85%
e Galaxyled Lampada Bulbo Led A60 15w X 6500k Cor Da Luz Branco-frio 110v/220v
... Excluir Salvar Comprar agora
by +
dispo
R$ 119
Frete Gratis
Frete
gratis
Aproveite o frete gratis adicionando mais produtos do Full.
Ver mais produtos Full >
i & Produtos de JANELA ECIA
Tubo De Ligagéo Para Bacia Vaso Ajustavel Preto 25¢cm
Excluir Salvar Comprar agora
+50
dispo
-13% Re-368+
R$ 31%
Frete R$-14% R$ 13%
Frete
gratis
Adicione mais R$ 47,10 para conseguir frete gratis em produtos de JANELA ECIA.
Ver mais produtos deste vendedor
E
¥ Produtos de DNECOMMERCE
Assento Tampa Para Vaso Sanitario Aimofada Convencional Oval Branco Astra
Excluir Salvar Comprar agora
2
dispo
-8%REF5
R$ 705
Frete R$47 R$ 43
Frete
gratis
Adicione mais RS 8,50 para consequir frete gratis em produtos de DWECOMMERCE.
Ver mais produtos deste vendedor
[ RS SR = e

Resumo da compra
Produtos (4)
Fretes (3)

inserir cédigo do cupom

Total

https:/Avww.mercadolivre.com.br/gz/cart/v2

R$ 2002
R$ 57"

RS 257

12



17/01/2025 17:00

Tados nto ao Cliente  Comprar novamentes

GEeRU o,

pay

Ganhe Frete GRATIS : adicione ac carrinho
mais RS 67,10 em produtos enviados pela
Amazon Ver mais produtos -

Subtotal (4
produtos): R$ 219,83

Este pedido contém um presente

Fechar pedido

Comprar novamente

Purificador De Agua...
638

RS 709,00
Comprado-mai. 2023

. Adicionar ao carrinho

Maquina de Lavar 15k..
503

RS 2.049,00
Comprado-mai. 2023

g™ ‘ Adicionar ao carrinho

Carrinho de compras

Desmarcar todos os itens

E

Conjunto Tubo de Ligacao Lampada LED Philips, bulbo
Ajustavel Para Bacia Sanitaria A60, luz amarela, 7W, Bivolt
R$3613 r$1 490

Em estoque

Mais por Menos: 10% off em 10 itens
Vertdidgpor: Jansla kS Comprar itens elegiveis
Opgoes de presente indisponiveis, Saiba

; Em estoque
mais

Elegivel para Frete GRATIS

Este pedido é para presente
Poténcia: 7 Watts
Cor: Branco (Quente Amarelo 3000K)
Quantidade do pacote de produtos: 1

T e T

T N

Excluir

Salvar para mais tarde
Compartithar
1

https:/AMww.amazon.com.br/gp/cart/view.htmi?ref_=nav_cart

Todos »  Pesquisar Amazon.com.br

Carrinho de compras da Amazon.com

Vocé pode parcelar suas compras sem cartdo de crédito.

Preco

Astra TPK/AS*BG8 Assento
Sanitario Almofadado, Bege 8
rRs8 590

ou em até 2x de RS 42,95 sem
juros

Em estoque

Vendido por: LUMIENERGY

Opches de presente indisponiveis. Saiba
mais

Excluir
Salvar para mais tarde

1/4



17/01/2025 17:00

Excluir
Salvar para mais tarde

Compartilhar

Assento Sanitario
Almofadado, Astra, Branco
R$8 590

ou em até 2x de RS 42,95 sem
juros

Em estogue

Vendido por: LUMIENERGY

Opcoes de presente indisponiveis. Saiba

mais

Excluir
salvar para mais tarde

Compartilhar

Seus itens

Carrinho de compras da Amazon.com

Compartithar

Subtotal (4 produtos): RS 219,83

N3o ha produtos salvos para mais tarde Comprar novamente

Nenhum produto

0 preco e a disponibilidade dos produtos na Amazon.com.br estdo sujeitos a alteragdes. 0O carrinho de compras é um local temporario para armazenar uma lista de seus produtos

e reflete o preco mais atualizado de cada um deles.

Vocé tem um cartio-presente ou um codigo promocional? Solicitaremas que vocé insira seu codigo de reivindicag@o quando for a hora de pagar.

Conecte com o seu carrinho

SOFTINOX Ducha... Coza - Lixeira de Pia co...
1,882 4.047
rs81 12 rs 3090
I L, Receba até sabado, fevereiro

22

Frete GRATIS em pedidos
acima de RS 79,00 enviados
pela Amazon

Adicionar ao carrinho

https:/Aww.amazon.com.br/gp/cart/view.html?ref_=nav_cart

s Bl (

Pagina 1 de 3

Conjunto para Lavande... Luminaria Articulada D... taval =~
152 3.781
-26%, 25% rS1 199 RS 790
De: RS35:34 Receba até quinta-feira, Receba
Frete por RS 10,84 fevereiro 20 22
R——— A Opgio de frete GRATIS Frete GR
o disponivel acimad
Adicionar ao carrinho pela Amr
G

2/4



10/02/2025, 18:04 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/02/2025 - AUTOATENDIMENTO - 18.04.29
2198800198 SEGUNDA VIA eeo1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 28.358-4

Convenio CLARO S.A.
Codigo de Barras  84830000000-1 56680162202-0
58217159284-9  78102611922-7

Data do pagamento 10/02/2825

Valor Total 56,68

DOCUMENTO: 821803 T Pedabinrarie nl 7
AUTENTICACAO SISBB: D.340.128.316.8B3.B58 - WNERIT0A0 RS

0AD PREF. WUN, DE BARIRT

FF

Ao PREF. MUK, DE BARIRE

NET

1, Cofebnracio R o RES

about:blank



10/02/2025, 15:25 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 108-8

Conta corrente 4067%8-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 283584

Valor 28,34

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/02/2025 14:58:26

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 10/02/2025 15:24:59

Transacéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

httas:llautoatendimenio.bb.oom.brlapf—apj-autoatendimentolindex.html'?v=3.2.3#ltemplatel—2Fapf—apj—pendencias—-2F%23home 3/5



fPeri dode us )
odo de uso :

de 24/12/2024 a 23/01/2025 Vencimento
LAV - LAR AMOR E VIDA N° da conta: 159284781 17/02/2025
R SANTA CRUZ 269 N® do cliente: 150310249

CENTRO CPF/CNPJ 01.064.135/0001-83

17250-029 BARIRI SP B or. b sha o001 47

CNPJ Filial: 40.432.544/0001-47
Veja aqui o que esta sendo cobrado:
1. Plano Contratado R$ 56,68

CANAIS DE ATENDIMENTO:

Atendimento Claro - Ligue 1052

QOuvidoria - Ligue 08007010180

No Site Minha Claro Empresas - www.minhaclaroempresas.claro.com.br

Individual

Oferta Conjunta Claro MiX 56,68
Claro Life llimitado 5GB [120] :
Aplicativos Digitals

Pacote Mobilidade . 0,00
Pacote Redes Sociais 0,00
SUBTOTAL - PLANG CONTRATADO ' RS 56,68

VOZ Itimitado = - 0,00
DADOS 5.120,000 MB - = 0,00

Ty
{ TOTALAPAGAR RS 56,68)

Informacoes sobre regra de suspensao da inadimpléncia conforme RGC 632/2014 Art S0 2 9T: Transcorridos15 dias da Notificacio do débito poderd ocorrer a Susp Parcial, transcorridos 30 dias da
susp parcial podera ocorrer a Susp Total, e transcorridos 30 dias da susp total o contrato poderé ser rescindido. Da rescisao do contrato poderd ocorrer a inclusao do registro do débitojunto aos
sreaos de Protecao ao crédito. Contribuigbes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servicos) nao repassados ao cliente. Central Anatel: 1331. Pague sua conta nos bancos credenciados:
Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Ital, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerao mudangas a partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em
https://www.claro.com.br/empresas/celular/claro-passaporte.

Descri¢io Valor ISS (RS} Valor cobrado (R$)

Aplicativos digitais - Be Digjtal Light . 428
App incluso na oferta - Claro Banca Light ’ 6,42
Cestar Online 0,21 10,59
VALOR TOTAL DOS SERVICOS ' ’ 0,21 L 21,29

¥ Jf‘;&'&wﬁl&ivi:ﬂh!'{“ (/
b puorasio 20 i RS20
s, DE BARIRL

ey

Prezado Cliente, este boleto nao quita saldos de meses anteriores.

Autenticacao Mecanica

Débito Automatico Data de Vencimento Valor

CLIENTE 159284781 17/02/2025 R$ 56,68
LAV - LAR AMOR E VIDA

162202-050217159284-9 78102611922-7 Autenticagao Mecanica solicitamos nao

TR




10/02/2025, 15:26 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/02/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.26.39
8198800198 eeel

Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 28.358-4

ID: EQPPE6P0820250210188653870060239
CNPJ DO PAGADOR: 1.064,135/0001-83
VALOR: R$210,00
TARIFA: R$2,07
DATA: 10/02/2025 - 15:26:12

PAGO PARA: Wanderlei Souza

CPF: *** 797,518-**

CHAVE PIX: 17179751863

INSTITUICAO: ©063603085 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 8287 - CONTA: 128380000007678647779

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,99%,

com valor maximo de R$10,08. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: ©21@ee4

AUTENTICACAO SISBB: 4,C10.Fe4.8A1.144 E4AS
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria w ot " iy e

@800 729 5678 f. Colaoragao RO aah R§ o L
Reclamacoes nao solucionadas nos canais ; ”

habituais agencia, SAC e Demais canais de CRGAD PREF. MUN. DE BARIRI
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https:llautoatendimento.bb.corn.briapf—apj-autoatendimentolindex.html'?v=3.2.3#itemplatel~2Fconsu!tas—2F869-1 .bb%3Favalie=sim 2/2



isval de

vigE BietrOnie

IFSe!

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

35052032217956752000123000000000004825026913066364

Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e
48 31/01/2025 07/02/2025 17:00:07
NOmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS
57 900 07/02/2025 17:00:07 A autenticidade desta NFS-a pade ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 17.956.752/0001-23 - (14) 99152-8930
Nome / Nome Empresarial E-mail
17.956.752 WANDERLEI DE SOUZA wandeco-wanderleidesouza@hotmail.com
Enderego Municipio CEP
LUIZ PIOTTO, 277, NUCLEO HAB ANITA A OREFICE 1 Bariri - SP 17250-000
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragao Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigao Municipal Telefone
01.064.135/0001-83 “ =
Nome / Nome Empresarial E-mail
LAV - LAR, AMOR E VIDA -
Enderego Municipio CEP
SANTA CRUZ, 269, CENTRO Bariri - SP 17250-029
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagio Nacional Cédigo de Tributagéo Municipal Local da Prestagéo Pals da Prestacao

99.01.01 - Servigos sem a incidéncia
de ISSQN e ICMS

Descrigdo do Servigo

Oficinas Socioeducativas com Adolescentes em Liberdade Assistida.

Bariri - SP

TRIBUTAC,‘AO MUNICIPAL
Tributagéio do ISSQN

Nao incidéncia

Tipo de Imunidade

Pals Resultado da Prestagéo do Servigco

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Nenhum

Ndamero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributag&o
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Célculo do BM

R$ 210,00 - = -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

N & Nao Retido =

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengao do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 210,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 210,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais
INFORMAGOES COMPLEMENTARES I /
[
ﬂ:m:ﬂlﬂM

LT andta

o 0 7
Mﬁa A e

i PREF. WU OF

gpRIR




Bariri/10/02/2025
Contra Mestre Wandeco= Grupo de
capoeira nova geragao de Angola

CNPJ=17 .956 .752.0001-23 (14)991528930)

Dados Pessoais=

Wanderlei de Souza
Endereco R:Luiz Piotto n°277
Bairro=Nucleo 3

Bariri,SP

Proposta =Prestagdo de Servico

Orgamento =Oficina de Arte Cultura Capoeira Angola

Discricao Projeto=Ensino de Arte Cultura e Luthieria
Capoeira Angola

Tempo de duragao Meses — de Janeiro a Dezembro
52 semanas

Aulas Encontro quinzenal duas vezes ao més
3 horas de duragao

Duragio do curso valor mensal RS

Hora/Aula Valor RS 70,00

Wanderlei de Souza ( C/M WANDECO)

ASS i

Bariri,10/02/2025



Microlins Bariri
CNPJ: 10.537.037/0001-07

Microli Av. Claudionor Barbieri 1277 — Centro
s Tel.: (14) 3662-7675

ORCAMENTO

Orcamento - Oficina de Arte Cultura Capoeira
Angola

Durac3o — Janeiro a Dezembro com encontros quinzenais com 3 horas
de duracgao.

Valor por hora: RS 75,00

Julio César Ferreira
Diretor Microlins Bariri

Bariri, 06 de fevereiro de 2025



JORGE LOURENCO CAMARGO 108.636.118-00
CNPJ:16.883.205/0001-00

AV. JOAO ANTONIASSI 196 JARDIM YANG 3 — BARIRI/SP
CONTATO: (14) 99794-2420 - JORGE

ORCAMENTO

Oficina de Arte Cultura Capoeira Angola

Duraciio — Janeiro a Dezembro com encontros quinzenais com 3
horas de duracio.

Valor hora: RS 85,00

Bariri, 08 de fevereiro de 2025



10/02/2025, 15:34 Banco do Brasil

(G335101530877523011
10/02/2025 15:34:45

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagac SISBB

198-8
28358-4 LAV - LAR AMOR VIDA

237 BCO BRADESCO S.A
61 BARIRI

46159

30.779.723/0001-00

LIDER - IMOBILIARIA E ADMINISTRADORA DE
TRANSFERENCIA INTERNACIONAL EM REAIS
21.005

1.200,00

0

10/02/2025

2F94C8160F172EEB

Assinada por

JD565374 DANIELI MUNHOZ
J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO

Transacao efetuada com sucesso.

10/02/2025 15:33:43
10/02/2025 15:34:45

Transagao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

TR TR

T. Colaboragho n0.02 1) Recee o

GREAG PREF. MUN, DE BARIRI

=3

ST

T, Colabaragho nd B ReCLe
60 PREF. HUN, DE BARIRI

b

https:ﬂautoatendimento.bb.com.brlapf—apj-autoatendimento.’index.html?v=3.2.3#itemplatel~2Fapf—apj-pendencias-—ZF%23home
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10/02/2025, 15:25 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 28358-4

Valor 600,00

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/02/2025 15:01:02

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 10/02/2025 15:24:59

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

htlps:.’!autoalendimenlo.bb.com.brlapf-apj—autoatendimento/index.html?v=3.2.3#/templatel~2Fapf-api—pendencias-ZF%Z3home 5/5
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. Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ o Social
01.064.135/0001-83 &V LAR, AMOR E VIDA

Periodo de Apuragdo . Data de Vencimento Numero do Documento este documento até
Janeiro/2025 20/02/2025 07.16.25042.5926975-7
- 20/0212025

Observagbes

N° Recibo Declaragdo: 50000309970158

Valor Total do Documento

3.669,33

Composigao do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagao Principal Multa Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 2.881,55 2.881,56
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:01/2625 Vencimento:20/02/2025

0561 @- RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 787,78 787,78
67 IRRF

. RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAlS
PA:01/26025 Vencimento:20/02/2025

Totais 3.669,33 3.669,33
Termo de ioiabora;ao
Ne IS f 4
Fundo Municipal de Assisténcia Social T. Ooiab&ragéo NS 0iz2 B“ 4L
Prefeitura Municipa! de Arealva ‘ m PREF. MUN. DE BARIRI
}! /

T- mm ". i’i&ll‘?} u}f L ¢S . L o

- T. Colaboracio ne riu23 Re 145 o

ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI Lol NI IR G

J ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI

T. Colaboragde n®.L200R$ £5 .24
ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI
SR

k SENDA (Vers&o:5.2.0) Pagina: 1/1 11/02/2025 13:42:18_)

85850000036 3 693303852508 510716250429 59269757496 6 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

T T —




18/02/2025. 15:05 Banco do Brasil

& G3331815024389691

e | Consultas - Emissao de comprovantes 1810212025 15:05:04
RN ?“'.‘3

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

18/02/2025 -  AUTOATENDIMENTO - 15.05.04

0198800198 SEGUNDA VIA o001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 24.659-X

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85850000036-3  69338385250-8
51071625042-9 59269757496-6

Data do pagamento 17/02/2025
Numero do Documento 87.16.25042.5926975-7
Valor Total 3.669,33

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 821701
AUTENTICACAQ SISBB: 3.94D.C21.B34.4F3.83F

httos:.’.’autoatendimento.bb.com.brlapf-apj—autoatendimemofindex.html?v=3.3.4#Itemplatei~2Fconsultas~2F869-1 _bb%3Favalie=sim 1/2



17/02/2025, 18:00 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 402,28

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 17/02/2025 17:27:02

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 17/02/2025 17:59:50

Transacéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDING.

https:/lautoatendimento.bb.com.brlapf-apj-aumatendimentolindex.html‘?v=3.3.4#itemplatel-2Fapf—apj-pendencias~2F%23home 3/3



17/02/2025, 18:22 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 28358-4

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 42 58

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 17/02/2025 18:19:37

JD565374 DANIELI MUNHOZ 17102/2025 18:21:59

Transacéo efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https:Hautoatendimento.bb.oom.brlapf—apj—autoatendimentolindex.html?v=3.3.4#Iternplatel—-2Fapf—apj-pendencias-—2F%23home 3/3



17/02/2025, 17:56 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 65,29

Destinagcao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 17/02/2025 17:13:20

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 17/02/2025 17:55:06

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-a utoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home 5/6



17/02/2025, 17:56 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 99,47

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 17/02/2025 17:14:23

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 17/02/2025 17:55:06

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https:ffautnatendimento.bb.com.brlapf—apj-autoatendimentoﬂndex.html?v=3_3.4#ltemplatel-zFapf—apj-pendencias~2F%23home 6/6



IMPOSTOS COLABORADORES MSE

COLABORADOR
Gizele Maria Gaudiosi
Maria Cristina G Salina
Maria Eugenia B Santana

Desconto Salario Familia
Desconto Guia INSS
Total Més - ref Janeiro 2024

FGTS
RS 96,10
RS 73,10
RS 149,21

RS -

RS 318,41

INSS IRRF
RS 119,63 RS 42,58
RS 74,65
RS 170,51

RS - RS -
RS 64,45
R$ 300,34 R$42,58



FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

agar este documento até

rCPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador 20 / O 2 / 2 2 5
L 01.064.135] [LAV - LAR, AMOR E VIDA O

rNﬂm. de Pag. Identificador Tag
! 1 0125021154057646-9 | | 01064135 01/2025 MENSAL

do Documento

Quantidade Indenizagao
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Compensatéria Encargos FGTS Total
01/2025 31 5.988,92 0.00 0,00 0,00 598892
Total Geral: 5.988,92 0,00 0,00 0,00 5.988,92

- y Tl cdm@&o nﬂ,j,gfa'«'j Rsu K g‘}:t{{
T. Colaboragéo n° RSL 1) : " s ——
ORGAQ PREF. MUN. DE ITAJU | ORGHO PREF. MUN. DE BARIRI

AT A
i
i

T T Cﬂ*&bﬂrm ne.yi3 st,L O
ermo de Colaboracdo a2 Y
No E:,t;z’l ,f-lt’/"/i((uc OHWPREF WN‘DEWIM

N

Fundo Municipal de Assisténcia Social
Prefeitura Municipal de Arealva

T wm@ n‘i’J,\ 3 «(,LJ 59
GRGAO PREF. MUN. DE BARIRI

S

T. Colaboragio pera2 RS>
ORGAO PREF. MUK, pE BARIRT

J

Observagdes

Data de geragao da Guia: 11/02/2025 as 13:36:19 - Paginal/ 1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https./ /fgtsdigital.sistema.gov.br

GTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00020101021226300014br . gov . beb. pix2568pix-qreode .caixa.gov.br/api/v2/coby/32916b7085dcdc16a7367a270bae4bd65204000053039865802BR592ICATXA BCONOHICA FEDERALG008Brasiliaé2070503¢ % #5304BOAN

Payload Location:
pix-greode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/32916b7085dc4cl 6a7367a270baedbdd



18/02/2025, 15:05 Banco do Brasil

£

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/02/20825 - AUTOATENDIMENTO - 15.85.84
9198800198 eeel

Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 9198-8 CONTA: 24.659-X

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: EPE800000202502172045540674959708
CNPJ DO PAGADOR: 1.064,.135/9001-83
VALOR: R$5.988,92
TARIFA: R$0,00
DATA: 17/62/2825 - 18:11:34
COD PRODUTO: aa88d069a9c@4bbeblfe2aa71251ddes

DEVEDOR: LAV - LAR AMOR E VIDA
CNP] DO DEVEDOR: 1 R Rk fRkk g3

PAGO PARA: Caixa Economica Federal
CNPJ: 360.305/0001-64
INSTITUICAO: €08360385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor miximo de R$18,008. 0 valor definitive
poderd ser consultado no BBDPJ].

DOCUMENTO: @217e2
AUTENTICACAD SISBB: A.F5F.0B4.E73.37A.211

Central de Atendimento BB
4904 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

P800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

98GR 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

httns:f/autoatendimento.bb.com.brlapf—apj—autoatendimentolindex.htm1?v=3.3.4#.ftemplatel—2Fconsu|tas~2F869—1 .bb%3Favalie=sim 2/2



17/02/2025, 18:.04 Banco do Brasil

(G336171743262039025
17/02/2025 18:04:00

Transferéncia entre contas diversas

Debitade

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 27560-3

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 29,33

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 17/02/2025 17:28:35

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 17/02/2025 18:04:00

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https:ﬂauioatsndimento.bb.com.bn‘apf—apj-autoatendimento/index.html'?v=3.3.4#.ftemplatel~2Fapf—apj-pandencias-—2F%23home 112



17/02/2025, 18:00 Banco do Brasil

G336171743262039019
17/02/2025 17:59:50

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 773,41

Destinacéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 17/02/2025 17:25:08

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 17/02/2025 17:59:50

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https:llau:oatendimento.bb.com.brlapf-apj—autoatendimentolindex.html?v=3.3.4#ltempiatef-2Fapf-apj-pendencias~2F%ZShome 113



17/02/2025, 18:22 Banco do Brasil

G331171815335538016
17/02/2025 18:21:59

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 28358-4

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 318,41

Destinacéo 0

Data Nesta data

Assinada por JI1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 17/02/2025 18:18:13

JD565374 DANIELI MUNHOZ 17/02/2025 18:21:59

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home 1/3



1710212025, 17:56 Banco do Brasil

G336171743262039030
17/02/2025 17:55:06

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8 |

Conta corrente 24659-X

Valor 419,44

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIEU MUNHOZ 17/02/2025 17:08:03

Ji556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 17/02/2025 17:55:06

Transacéo efetuada com sucesso.

Transacgao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

hups:ffautoatendimento.bb.com.brlapf-apj—autoatendimentolindex.html?v=3.3.4#itemplatel-—2Fapf—apj—pendencias~2F%23home 1/6



17/02/2025, 17:56 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

' Debitado

Nome CASA ABRIGO
Ageéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 2.436,80

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 17/02/2025 17:09:57

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 17/02/2025 17:55:06

Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home 2/6



IMPOSTOS COLABORADORES MSE

COLABORADOR
Gizele Maria Gaudiosi
Maria Cristina G Salina
Maria Eugenia B Santana

Desconto Salario Familia
Desconto Guia INSS
Total Més - ref Janeiro 2024

FGTS
RS 96,10
RS 73,10
RS 149,21

RS -

- R$ 318,41

v/

INSS IRRF
RS 119,63 RS 42,58
RS 74,65
RS 170,51

RS - RS -
RS 64,45
R$300,34 R$42,58



L, . Documento de Arrecadagao
" Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social

[01.064.135!0001-83] QV - LAR, AMOR E VIDA J
Periodo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
[ Janeir012025] F 2010212025] [ 07.1 6.25042.5926975-7] e

Observagbes

N° Recibo Declaragédo: 50000309970158

Composicgao do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagao Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 2.881,55 2.881,55
@i CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:01/2025 Vencimento:20/02/2025

©561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARTADO 787,78 787,78

07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PALS
PA:01/2025 Vencimento:20/02/2025

Totais 3.669,33 3:863, 33
3an® 2o ReA o
T. Colaboragéo n° R$.173¢ T. Colaboragao » e M
ORGAO PREF. MUN. DE ITAJU ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI
SHA
Termo de Colaboraggo
Ne_iciid /7 Sodad) T. Colaboragdo no
; ‘ nL2 RS csies
Fundo Municipal de Assisténcia Social m B -
Prefeitury Muni::ipal de Arealva (}RGAO pREF- MUN- DE MRI
- —

T Cdabﬁ'agéon‘,“;,ﬁk
! ORGAO PREF. MUN, DE paRpRy

LSENDA(Verséo:S.Z.D) Pagina: 1/1 11/02/2025 13:42:18/

85850000036 3 ~ 693303852508 510716250429 59269757496 6 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

[ 85850000036 3 | | 693303852508 | [ 51071625042 9 | [ 592697574966 | CNPJ: 01.064.135/0001-83
Numero: 07.16.25042.5926975-7

(T -
Valor: 3.669,33




18/02/2025, 15:05 Banco do Brasi!

g

g | G3331815024389691
ol Consultas - Emissdo de comprovantes 18/02/2025 15:05:04
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/02/2025 -  AUTOATENDIMENTO - 15.05.04
9198300198 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: @198-8 CONTA: 24.659-X

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85850000036-3 69338385250-8
51671625042-9 59269757496-6

Data do pagamento 17/82/2025
Numero do Documento 97.16.25042.5926975-7
Valor Total 3.669,33

Modele aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n® @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: ©217e1
AUTENTICACAOQ SISBB: 3.94D.C21.B34.4F3.83F

htips://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 1/2



17/02/2025, 18:04 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 108-8

Conta corrente 27560-3

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 22,27

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 17/02/2025 17:29:26

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 17/02/2025 18:04:00

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.3.4#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home 2/2



17/02/2025, 18:00 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 557,09

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 17/02/2025 17:26:07

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 17/02/2025 17:59:50

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home 2/3



1?/02!2025, 18:22 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 108-8

Conta corrente 28358-4

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 300,34

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 17/02/2025 18:18:58

JD565374 DANIELI MUNHOZ 17/02/2025 18:21:58

Transagédo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F%23home 2/3



17/02/2025, 17:56 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 344,03

Destinagao o}

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 17/02/2025 17:11:05

JI1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 17/02/2025 17:55:06

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.3.4#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home 3/6



17/02/2025, 17:56 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 1.657,82

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 17/02/2025 17:11:58

JI1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 17/02/2025 17:55.06

Transagao efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.3.4#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home 4/6



IMPOSTOS COLABORADORES MSE

COLABORADOR
Gizele Maria Gaudiosi
Maria Cristina G Salina
Maria Eugenia B Santana

Desconto Saldrio Familia
Desconto Guia INSS
Total Més - ref Janeiro 2024

FGTS
RS 96,10
RS 73,10
RS 149,21

INSS IRRF
RS 119,63 RS 42,58
RS 74,65
RS 170,51

RS - RS
o 614,
RS 300,3




19/02/2025, 11:14 Banco do Brasil

G338191111747890011
19/02/2025 11:14:25

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 28358-4

Valor 0,05

Destinagao o]

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 19/02/2025 11:10:46

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 19/02/2025 11:14:25

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINC.
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https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home



19/02/2025, 10:40 Banco do Brasil

G333191037611097011
19/02/2025 10:40:33
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8
Conta corrente 17400-9
Creditado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8
Conta corrente 28358-4
Valor 22,50
Destinagao 0
Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 19/02/2025 10:36:57
J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 19/02/2025 10:40:33

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.
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hups:Hautoatendimenloz.bb.com.br.’apf—apj—autoatendimento.'index.html?v=3.3.4#itemplate/-2Fapf—apj-pendencias~2F%23home
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